
Classement Général  

Arrivée GRPH2018-03-18 - 2018-03-18
Distance: 30   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaillot Nicolas [30073] Trail Du Mourtis CIERP-GAUD (31440) ESH 1 18/03  10:35:10 3:32:11  

2
Pailhe-Belair Alexandre [30145] Acm Running Club Guchen

(65240)
V1H 1 18/03  10:44:21 3:41:22 0:09:11

3 Alicot Nicolas [30022]  villeneuve sur lot (47300) SEH 1 18/03  10:47:53 3:44:54 0:12:43

4
Minard Camille [30326] Madeinpyrénées BEYREDE JUMET

(65410)
SEH 2 18/03  10:53:37 3:50:38 0:18:27

5 Avril Thomas [30277]  Foix (09000) SEH 3 18/03  10:55:19 3:52:20 0:20:09

6 Destrade Eric [30233] Biocoop arrout (09800) V1H 2 18/03  10:56:22 3:53:23 0:21:12

7 Haristoy Raphael [30216] Euskal Raid Jaxu (64220) SEH 4 18/03  11:12:03 4:09:04 0:36:53

8
Severac Nicolas [30275] Castres Triathlon LACROUZETTE

(81210)
V1H 3 18/03  11:13:30 4:10:31 0:38:20

9 Regueiro Jean-Luc [30329] Mango-Fresa gurmençon (64400) V2H 1 18/03  11:16:26 4:13:27 0:41:16

10
Gaillard Pascal [30236] Rce-Team Foul&Es Agen Mouchan

(32330)
V2H 2 18/03  11:17:16 4:14:17 0:42:06

11 Chevallier Axel [30081] Aviron Bayonnais Trail Anglet (64100) SEH 5 18/03  11:18:29 4:15:30 0:43:19

12 Nieradka Pierre [30334]  toulouse (31100) SEH 6 18/03  11:19:31 4:16:32 0:44:21

13
Boudé Romain [30135] Saint-Lary-Aure Athlétisme Capbreton

(40130)
SEH 7 18/03  11:21:54 4:18:55 0:46:44

14 Bacou Stephane [30050]  tramezaygues (65170) V1H 4 18/03  11:22:23 4:19:24 0:47:13

15 Rossin Franck [30235]  st antoine de breuilh (24230) V1H 5 18/03  11:24:49 4:21:50 0:49:39

16 Garcia Jonathan [30251]  TOULOUSE (31400) SEH 8 18/03  11:25:25 4:22:26 0:50:15

17 Fabre Gilles [30272] Gr Team Ramonville St Agne (31520) SEH 9 18/03  11:29:55 4:26:56 0:54:45

18
Layre Cedric [30168] Airbus Running / Die Jolin Stone varennes

(31450)
SEH 10 18/03  11:30:12 4:27:13 0:55:02

19 Hourdebaigts Maxime [30017] Ac Pouillon POMAREZ (40360) SEH 11 18/03  11:31:56 4:28:57 0:56:46

20 Le Guen Olivier [30180] Ffco Sbo 2208br SURESNES (92150) V1H 6 18/03  11:32:41 4:29:42 0:57:31

21 Pineau David [30117] Chantonnay Raid ST PROUANT (85110) SEH 12 18/03  11:33:48 4:30:49 0:58:38

22 Radureau Bruno [30229] Ca Pictave LAVOUX (86800) V2H 3 18/03  11:36:46 4:33:47 1:01:36

23 Lemai Lucien [30012] Les Aigles De Pau LAGOR (64150) SEH 13 18/03  11:38:36 4:35:37 1:03:26

24
Guenard Mickael [30008] Club Athletique Parthenaisien saint

pardoux (79310)
SEH 14 18/03  11:39:00 4:36:01 1:03:50

25 Peudepiece Laurent [30200]  NOUSSE (40380) V2H 4 18/03  11:40:31 4:37:32 1:05:21

26
Saighi Safia-Lise [30051] Saint-Lary-Aure-Athletisme

Tramezaygues (65170)
SEF 1 18/03  11:40:49 4:37:50 1:05:39

27 Turc Aurelien [30243]  bordeaux (33000 ) SEH 15 18/03  11:41:29 4:38:30 1:06:19

28 Urquia Christophe [30049] Team Raid Boul Belin beliet (33830) SEH 16 18/03  11:41:40 4:38:41 1:06:30

29
Bourasseau David [30211] Angoulême Raid Aventure POITIERS

(86000)
V1H 7 18/03  11:44:19 4:41:20 1:09:09

30 Fourtic Corentin [30269]  URRUGNE (64700) SEH 17 18/03  11:44:23 4:41:24 1:09:13

31
Turcaud Benjamin [30075] Chantonnay Raid SAINT GERMAIN

DE PRINCAY (85110)
SEH 18 18/03  11:44:56 4:41:57 1:09:46

32 Limozin Rodolphe [30190]  AUREVILLE (31320) V1H 8 18/03  11:44:57 4:41:58 1:09:47

33 Montmartin Nicolas [30044] Vias Trail Running toulouse (31000) SEH 19 18/03  11:46:20 4:43:21 1:11:10
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34 Bonneville Alexandre [30160]  MANéGLISE (76133) SEH 20 18/03  11:46:40 4:43:41 1:11:30

35 Barbier Guillaume [30260] Lsvt JARD SUR MER (85520) SEH 21 18/03  11:47:38 4:44:39 1:12:28

36 Delecourt Loic [30172] Armée SAUVAGNON (64230) SEH 22 18/03  11:47:45 4:44:46 1:12:35

37 Prevot Marc [30284] Team Barajas / Ac Pouillon HERM (40990) SEH 23 18/03  11:48:40 4:45:41 1:13:30

38
Gauvrit Mickaël [30108] S/L Les Fondusports BELLEVILLE SUR

VIE (85170)
SEH 24 18/03  11:50:27 4:47:28 1:15:17

39 Joly Jean-Baptiste [30072]  Carignan de Bordeaux (33360) SEH 25 18/03  11:52:05 4:49:06 1:16:55

40 Irazu Michel [30322] Team Xuriak baigorri (64430) SEH 26 18/03  11:52:14 4:49:15 1:17:04

41 Eymard Laurent [30085]  GIF SUR YVETTE (91190) SEH 27 18/03  11:53:43 4:50:44 1:18:33

42
Sibileau Morgan [30005] Thouars Triathlon PARTHENAY 

(79200)
SEH 28 18/03  11:55:46 4:52:47 1:20:36

43 Alleaud Virginie [30335]   () SEF 2 18/03  11:57:11 4:54:12 1:22:01

44 Le Couls Stéphane [30047]  toulouse (31200) V1H 9 18/03  11:58:58 4:55:59 1:23:48

45 Cochou Pierre [30281] As Magenta Nouméa (98800) V2H 5 18/03  11:59:06 4:56:07 1:23:56

46 Arribot Laure [30174] Irouleguy IROULEGUY (64220) V1F 1 18/03  11:59:46 4:56:47 1:24:36

47 Robin David [30126] Serial Azimut MIOS (33380) SEH 29 18/03  12:00:13 4:57:14 1:25:03

48
Fontanille Romain [30330] Les Galopins De Guyenne

QUEYRAC (33340)
SEH 30 18/03  12:00:57 4:57:58 1:25:47

49
Gatard Dominique [30181] Aspp 86 SèVRES-ANXAUMONT

(86800)
V1H 10 18/03  12:01:07 4:58:08 1:25:57

50 Coeurquetin Florian [30252]  CANEJAN (33610) SEH 31 18/03  12:01:15 4:58:16 1:26:05

51
Lê Juventin [30112] Decathlon Bordeaux Bouliac Bouliac

(33270)
SEH 32 18/03  12:01:18 4:58:19 1:26:08

52 Rochon Sylvain [30144]  caussade (82300) V2H 6 18/03  12:01:30 4:58:31 1:26:20

53
Breluzeau Jean-François [30074] Jogging Club Sablais

OLONNE SUR MER (85340)
V1H 11 18/03  12:02:42 4:59:43 1:27:32

54 Delatouche Sebastien [30196] Ual Tarbes (65000) V1H 12 18/03  12:03:53 5:00:54 1:28:43

55
Saubadu Yannick [30056] Running Club Elusate Marambat

(32190)
V1H 13 18/03  12:04:18 5:01:19 1:29:08

56 Gaillard Marine [30009] Run In Niort NIORT (79000) SEF 3 18/03  12:04:39 5:01:40 1:29:29

57 Chassagnette Christophe [30167]  CASSEN (40380) V1H 14 18/03  12:04:45 5:01:46 1:29:35

58 Laurant Romain [30159]  URRUGNE (64122) SEH 33 18/03  12:05:15 5:02:16 1:30:05

59 Loubix Christian [30332] La Montheze AURIAC (64450) V1H 15 18/03  12:05:39 5:02:40 1:30:29

60 Poser Freddy [30310]  Angresse (40150) V2H 7 18/03  12:05:43 5:02:44 1:30:33

61 Cathelineau François [30241]  TOULOUSE (31000) V1H 16 18/03  12:05:46 5:02:47 1:30:36

62 Garnier Alain [30111] Cap Alouettes SAINT POMPAIN (79160) V1H 17 18/03  12:05:49 5:02:50 1:30:39

63 Larreche Jérôme [30060] Les Aigles De Pau Monassut (64160) SEH 34 18/03  12:05:55 5:02:56 1:30:45

64
Merlet Jerome [30191] Ca Pictave NEUVILLE DE POITOU

(86170)
V1H 18 18/03  12:06:09 5:03:10 1:30:59

65 Bollet Marc [30001]  Bordeaux (33000) V1H 19 18/03  12:06:19 5:03:20 1:31:09

66 Marand Nicolas [30220] Montardon D'Achille BILLERE (64140) V2H 8 18/03  12:07:03 5:04:04 1:31:53

67
Cablat Olivier [30104] Du Haut Des Barrans villenave

d&#39;Ornon (33140)
SEH 35 18/03  12:07:26 5:04:27 1:32:16

68 Mulet Mathieu [30280]  BOé (47550) SEH 36 18/03  12:07:39 5:04:40 1:32:29

69 Bousquet Loic [30286]  IZESTE (64260) SEH 37 18/03  12:08:36 5:05:37 1:33:26

70 Lombrez Arnaud [30088]  AGEN (47000) V1H 20 18/03  12:08:41 5:05:42 1:33:31

71 Germain Vincent [30109]  PRUNIERS EN SOLOGNE (41200) SEH 38 18/03  12:08:55 5:05:56 1:33:45

72 Fontana Herve [30189] Tpt Saint-Lys (31470) V1H 21 18/03  12:09:04 5:06:05 1:33:54

73 Gautier David [30128]  Dompierre sur mer (17139) V1H 22 18/03  12:09:19 5:06:20 1:34:09
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74 Davasse Joel [30061]  colayrac st cirq (47450) V2H 9 18/03  12:09:30 5:06:31 1:34:20

75 Tournie Vincent [30282]  ALBIAS (82350) SEH 39 18/03  12:09:33 5:06:34 1:34:23

76 Mialocq Pierre [30173] Orthez orthez (64300) V3H 1 18/03  12:09:45 5:06:46 1:34:35

77
Thiersdebar Rémi [30032] Asat Kangourou Tisséo TOULOUSE

(31100)
SEH 40 18/03  12:10:19 5:07:20 1:35:09

78 Jacob Staffan [30285]  COULADèRE (31220) SEH 41 18/03  12:11:30 5:08:31 1:36:20

79 Guesnerie Mickael [30259] Airbus Running L'Union (31240) V1H 23 18/03  12:12:34 5:09:35 1:37:24

80 Cabannes Serge [30141]  prechacq les bains (40465) V2H 10 18/03  12:12:39 5:09:40 1:37:29

81 Badetz David [30042]  Urrugne (64122) SEH 42 18/03  12:14:20 5:11:21 1:39:10

82 De Guio François [30262]  Canéjan (33610) SEH 43 18/03  12:14:45 5:11:46 1:39:35

83
Ruffast  Benjamin  [30054] Pompier Bordeaux Triathlon

Merignac (33700)
SEH 44 18/03  12:16:32 5:13:33 1:41:22

84 Boudon Sebastien [30092] Sdis33 talence (33400) SEH 45 18/03  12:16:39 5:13:40 1:41:29

85
Cardouat Guillaume [30103] Air Cube Bordeaux TOULOUSE

(31400)
SEH 46 18/03  12:16:45 5:13:46 1:41:35

86
Destouesse David [30188] Les Traileurs Du Marensin ONARD

(40380)
V1H 24 18/03  12:16:48 5:13:49 1:41:38

87
Mussard Joel Thierry [30155] Vélo Club De Mauvezin Montegut

(32550)
V2H 11 18/03  12:17:05 5:14:06 1:41:55

88 Deymié Philippe [30270]  L UNION (31240) V2H 12 18/03  12:17:15 5:14:16 1:42:05

89
Lecouffe Ludovic [30178] Calm&#39; N&#39; Trail CALMONT

(31560)
SEH 47 18/03  12:17:29 5:14:30 1:42:19

90
Padiolleau Fabrice [30106] Fondusport LA GENETOUZE

(85190)
SEH 48 18/03  12:17:53 5:14:54 1:42:43

91 Hardy Christophe [30046] Billere Triathlon GOUZE (64300) SEH 49 18/03  12:18:44 5:15:45 1:43:34

92
Martin Manuel [30257] Lesfondusports LA ROCHE SUR YON

(85000)
V1H 25 18/03  12:18:48 5:15:49 1:43:38

93 Santos Tony [30177]  Castres (81100) SEH 50 18/03  12:19:30 5:16:31 1:44:20

94 Monny Emeric [30327] Triathlon Castres Castres (81100) SEH 51 18/03  12:19:32 5:16:33 1:44:22

95
Abadie Alexis [30183] Tchimbe Raid - Martinique Schoelcher

(97233)
SEH 52 18/03  12:19:53 5:16:54 1:44:43

96 Duysens Arnaud [30149] Herve Ac Battice (4651) SEH 53 18/03  12:22:21 5:19:22 1:47:11

97 Dumaz Christophe [30238] Zocca Torino (10137) V2H 13 18/03  12:22:54 5:19:55 1:47:44

98 Brogniart Tanguy [30318]  toulouse (31200) V1H 26 18/03  12:23:31 5:20:32 1:48:21

99
Montagnini Olivier [30239] Montagnini Electricite MOIRAX

(47310)
SEH 54 18/03  12:24:14 5:21:15 1:49:04

100
Danguy Olivier [30015] Raid'Ntrail SAINT GERMAIN DU PUCH

(33750)
V1H 27 18/03  12:24:17 5:21:18 1:49:07

101 Gourdin Serveniere Franck [30208]  TOULOUSE (31500) V1H 28 18/03  12:25:08 5:22:09 1:49:58

102 Templier Gwenais [30264]  MERILHEU (65200) SEF 4 18/03  12:26:30 5:23:31 1:51:20

103 Marque Laurent [30324] Aratz Running Club LEBOULIN (32810) V2H 14 18/03  12:27:45 5:24:46 1:52:35

104
Paul Johannes [30048] Marseille Trail Club Ramonville St Agne

(31520)
SEH 55 18/03  12:29:15 5:26:16 1:54:05

105
Baptista Joao [30164] Bougez Contre La Sla Dompierre sur Mer

(17139)
V2H 15 18/03  12:29:41 5:26:42 1:54:31

106
Coudrin Nicolas [30030] Chantonnay Raid saint martin des

noyers (85140)
SEH 56 18/03  12:29:46 5:26:47 1:54:36

107 Godin Philippe [30193] Aunis Athletisme marsilly (17137) V3H 2 18/03  12:30:00 5:27:01 1:54:50

108 Paroux Alix [30328] Ca Balma Trail Ségreville (31460) SEF 5 18/03  12:30:21 5:27:22 1:55:11
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109 Obé Antoine [30274]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) SEH 57 18/03  12:31:15 5:28:16 1:56:05

110
Dubourg Grégory [30261] Entente Bec Pessac Leognan

Athletisme PESSAC (33600)
V1H 29 18/03  12:31:26 5:28:27 1:56:16

111 Gerlero Jean Christophe [30254]  LAYRAC (47390) SEH 58 18/03  12:31:37 5:28:38 1:56:27

112 Cassard Clement [30134]  LAINES AUX BOIS (10120) SEH 59 18/03  12:31:43 5:28:44 1:56:33

113
Bideau Jeremy [30287] Chantonnay Raid LA FLOCELLIERE

(85700)
SEH 60 18/03  12:31:45 5:28:46 1:56:35

114 Legeay Florent [30303] Endurance 65 GER (64530) SEH 61 18/03  12:32:16 5:29:17 1:57:06

115 Jamin Eric [30014] Team Hard Run 30 km (31370) V1H 30 18/03  12:33:01 5:30:02 1:57:51

116
Bluteau Ludovic [30116] Chantonnay Raid THOUARSAIS

BOUILDROUX (85410)
SEH 62 18/03  12:35:48 5:32:49 2:00:38

117
Soulard Maxime Louis Michel [30313] Chantonnay Raid 85110

(MONSIREIGNE)
SEH 63 18/03  12:35:52 5:32:53 2:00:42

118 Bottega Stephane [30087]  LANNEMEZAN (65300) V1H 31 18/03  12:35:56 5:32:57 2:00:46

119 Hédon Clément [30122]  LABASTIDE SAINT SERNIN (31620) SEH 64 18/03  12:36:01 5:33:02 2:00:51

120 Chassaigne Vincent [30201] Tpt Fontenilles (31470) V1H 32 18/03  12:36:04 5:33:05 2:00:54

121 Lavialle Thierry [30323] Tpt st lys (31470) V2H 16 18/03  12:36:06 5:33:07 2:00:56

122 Banseret Cedric [30184] Asvtt Boienne BIGANOS (33380) V1H 33 18/03  12:38:48 5:35:49 2:03:38

123
Chassagne Laurent [30234]  LABASTIDE ST GEORGES

(81500)
V1H 34 18/03  12:38:53 5:35:54 2:03:43

124 Lhostis Yann [30170] Us Natixis Limeil Brévannes (94450) V1H 35 18/03  12:39:14 5:36:15 2:04:04

125 Bouyer Marc [30118] Team Raidlight 44 NANTES (44100) V1H 36 18/03  12:39:17 5:36:18 2:04:07

126
Puech Pierre [30231] Le Poids Du Partage SAINT GELY DU

FESC (34980)
V1H 37 18/03  12:39:51 5:36:52 2:04:41

127 Leroyer Chantal [30304]  labastide st georges (81500) V2F 1 18/03  12:40:03 5:37:04 2:04:53

128 Gendron  Antoine  [30321]  Parthenay (79200) V1H 38 18/03  12:40:57 5:37:58 2:05:47

129 Andrieu Olivier [30317]  Soues (65430) SEH 65 18/03  12:41:10 5:38:11 2:06:00

130 Wimart Eric [30166] Sam Triathlon MERIGNAC (33700) SEH 66 18/03  12:41:29 5:38:30 2:06:19

131
Ory André [30271] Usr  Montagne RAMONVILLE SAINT AGNE

(31520)
V1H 39 18/03  12:42:05 5:39:06 2:06:55

132 Metais Julie [30006] Défi Outdoor aytré (17440) SEF 6 18/03  12:42:13 5:39:14 2:07:03

133 Paniandy Marc [30102]  BORDEAUX (33300) SEH 67 18/03  12:43:24 5:40:25 2:08:14

134
Abadie Laurent [30202] Les Montagnards31 Tournefeuille

(31170)
V1H 40 18/03  12:43:28 5:40:29 2:08:18

135
Souquieres Sophie [30151] Vélo Club Mauvezinois miramont

latour (32390)
SEF 7 18/03  12:43:35 5:40:36 2:08:25

136 Dupé Nicolas [30219] Nickbitume Cornebarrieu (31700 ) V2H 17 18/03  12:44:20 5:41:21 2:09:10

137 Daheron Mickael [30331]  ST SULPICE LE VERDON (85260) V1H 41 18/03  12:44:48 5:41:49 2:09:38

138
Berton Christophe [30210] Team Weperf Run&Dunk BIGNOUX

(86800)
V1H 42 18/03  12:44:56 5:41:57 2:09:46

139 Essig Grégoire [30078] Raid Insa Inp Toulouse (31400) SEH 68 18/03  12:45:10 5:42:11 2:10:00

140 Chavarnac Vincent [30207]  PAU (64000) SEH 69 18/03  12:45:56 5:42:57 2:10:46

141 Laruelle Mathias [30301]  MONT-DE-MARSAN (40000) SEH 70 18/03  12:46:51 5:43:52 2:11:41

142 Coindeau Pascal [30091] Sa Montrouge Paris 12 Paris (75003) V2H 18 18/03  12:47:06 5:44:07 2:11:56

143 Le Car Paul [20179]  ORDIZAN (65200) V1H 43 18/03  13:04:21 5:45:06 2:12:55

144 Labeque Fabrice [30156] 5-Les Pignats angresse (40150) V1H 44 18/03  12:49:28 5:46:29 2:14:18

145
Lajus Didier [30256] Les Zinzins Des Coteaux Castelginest

(31780)
V2H 19 18/03  12:52:06 5:49:07 2:16:56

146 Tonna Mathieu [30132]  SAINT SELVE (33650) SEH 71 18/03  12:52:30 5:49:31 2:17:20
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147
Lambert Cécile [30131] Team Salami SAINT ETIENNE DE

BAIGORRY (64430)
V1F 2 18/03  12:53:56 5:50:57 2:18:46

148
Irey Stephane [30130] Team Salami SAINT ETIENNE DE

BAIGORRY (64430)
V1H 45 18/03  12:53:59 5:51:00 2:18:49

149 Guitard Jean Michel [30248]  limoges (87100) V2H 20 18/03  12:54:25 5:51:26 2:19:15

150
Arrouays Herve [30052] Centre Medoc Athle SAINT LAURENT

MEDOC (33112)
V1H 46 18/03  12:54:32 5:51:33 2:19:22

151 Lyon Francois  [30205] Chantilly Athetisme Gouvieux (60270) V3H 3 18/03  12:54:41 5:51:42 2:19:31

152 Gonzales Stephane [30276] Carbon Blanc Merignac (33700) V1H 47 18/03  12:55:26 5:52:27 2:20:16

153
Vignau Christophe [30214] Messier Dowty Sport Oloron AGNOS

(64400)
V1H 48 18/03  12:55:30 5:52:31 2:20:20

154 Guerin Guillaume [30203]  NOUSSE (40380) SEH 72 18/03  12:56:14 5:53:15 2:21:04

155 Fernandez Julien [30213]  MONTFORT EN CHALOSSE (40380) SEH 73 18/03  12:56:16 5:53:17 2:21:06

156 Agostini Cyril [30010] Team Uniti Island Périgueux (24000) V1H 49 18/03  12:57:23 5:54:24 2:22:13

157
Sanguin Maxime [30279] Family Sport Team PUJAUDRAN

(32600)
SEH 74 18/03  12:58:23 5:55:24 2:23:13

158 Castagnet Thierry [30250]  POUSSIGNAC (47700) V1H 50 18/03  12:59:32 5:56:33 2:24:22

159
Dasquet Fabrice [30221]  SAINT ANDRE DE SEIGNANX

(40390)
V1H 51 18/03  12:59:56 5:56:57 2:24:46

160 Ferrati Hugues Iréné [30027] Asptt Agen puymirol (47270) V1H 52 18/03  13:00:01 5:57:02 2:24:51

161 Bigeon Christophe [30185]  LAMONTJOIE (47310) V1H 53 18/03  13:00:03 5:57:04 2:24:53

162
Lejeune Pierre [30097] Chantonnay-Raid SAINTE CECILE

(85110)
SEH 75 18/03  13:00:09 5:57:10 2:24:59

163
Bachelier Mathieu [30204] Ça Pictave NEUVILLE-DE-POITOU

(86170)
SEH 76 18/03  13:00:13 5:57:14 2:25:03

164
Stadelmann Anthony [30209] Ca Pictave NEUVILLE DE

POITOU (86170)
SEH 77 18/03  13:00:23 5:57:24 2:25:13

165
Germain Philippe [30113] Tpt SAINT-JEAN-DE-VERGES

(09000)
V2H 21 18/03  13:00:54 5:57:55 2:25:44

166 Hautbois Jean Bernard [30215]  MASLACQ (64300) V3H 4 18/03  13:01:33 5:58:34 2:26:23

167
Biver Cedric [30218] La Rochelle Triathlon LA ROCHELLE

(17000)
SEH 78 18/03  13:01:44 5:58:45 2:26:34

168 Schall Eric [30138] Morlaapieds Maucor (64160) V2H 22 18/03  13:01:57 5:58:58 2:26:47

169 Chan Gobain [30121] Toubkarmeliet bordeaux (33000) SEH 79 18/03  13:02:28 5:59:29 2:27:18

170 Rey Eric Pierre [30255] Saint Lary saint lary soulan (65170) V2H 23 18/03  13:02:32 5:59:33 2:27:22

171 Taylor Sébastien [30062] Basic-Fit TOURNEFEUILLE (31170) SEH 80 18/03  13:02:36 5:59:37 2:27:26

172 Guibert Cyril [30133] Les Zinzins Des Côteaux Cugnaux (31270) SEH 81 18/03  13:03:54 6:00:55 2:28:44

173 Filhol Sebastien [30244] Mutavie NIORT (79000) V1H 54 18/03  13:03:58 6:00:59 2:28:48

174 Lucas Marc [30163]  toulouse (31400) V1H 55 18/03  13:04:05 6:01:06 2:28:55

175
Corre Brendan [30197] Ca Pictave NEUVILLE DE POITOU

(86170)
SEH 82 18/03  13:04:08 6:01:09 2:28:58

176 Chabot Romain [30171] As Lectra Cestas (33610) SEH 83 18/03  13:04:33 6:01:34 2:29:23

177
Desfrancois Thierry [30065] Bougez Contre La Sla dompierre

sur mer (17139)
V1H 56 18/03  13:04:56 6:01:57 2:29:46

178 Bolteau  Jean-François [30198]  Dumes (40500) SEH 84 18/03  13:05:01 6:02:02 2:29:51

179 Mas Eric [30325] Avia Ambarès (33440) SEH 85 18/03  13:05:52 6:02:53 2:30:42

180 Couratier Julien [30192] Stade Montois BOUGUE (40090) SEH 86 18/03  13:06:25 6:03:26 2:31:15

181 Bodard Mathias [30028] Défi Outdoor La Rochelle (17000) SEH 87 18/03  13:06:35 6:03:36 2:31:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

182
Serre Thibault [30083] Anima Sana In Corpore Sano BOÉ

(47550)
V2H 24 18/03  13:07:17 6:04:18 2:32:07

183 Queron Philippe [30100]  podensac (33720) V2H 25 18/03  13:07:55 6:04:56 2:32:45

184 Gillet Dorothée [30123]  Toulouse (31400) SEF 8 18/03  13:08:01 6:05:02 2:32:51

185 Py Ringo [30020]  AVRILLE (49240) V1H 57 18/03  13:08:09 6:05:10 2:32:59

186 Froustey Sebastien [30057]  BORDEAUX (33200) V1H 58 18/03  13:09:43 6:06:44 2:34:33

187 Bonnefille Philippe [30165]  toulouse (31200) V1H 59 18/03  13:10:53 6:07:54 2:35:43

188 Croisé Fabrice [30212] Ca Pictave CHABOURNAY (86380) V2H 26 18/03  13:11:33 6:08:34 2:36:23

189 Masse Eric [30194] Ca Pictave CHAMPIGNY LE SEC (86170) SEH 88 18/03  13:11:35 6:08:36 2:36:25

190
Thomas Christel [30147] Jogging Club Sablais sainte FOY

(85150)
V2F 2 18/03  13:12:28 6:09:29 2:37:18

191
Emard Francky [30035] Abv Les Herbiers LES HERBIERS

(85500)
SEH 89 18/03  13:12:31 6:09:32 2:37:21

192 Aumonier Bruno [30142] Ca Pictave CISSE (86170) V2H 27 18/03  13:12:43 6:09:44 2:37:33

193 Mercier Romain [30095] Detentesport.Net Cestas (33610) SEH 90 18/03  13:13:56 6:10:57 2:38:46

194 Beaugrand Romain [30041]  SOUSTONS (40140) SEH 91 18/03  13:15:44 6:12:45 2:40:34

195
Billet Sandrine [30034] Tracks Athle Lisle Jourdain 32

CASTILLON SAVES (32490)
V1F 3 18/03  13:15:49 6:12:50 2:40:39

196
Coscat Patrick [30139] Morlaaspieds    /    Relais H Pau morlaas

(64160)
V2H 28 18/03  13:15:53 6:12:54 2:40:43

197 Carreau Stéphane [30169]  Charenton-le-Pont (94220) V1H 60 18/03  13:19:18 6:16:19 2:44:08

198 Dumortier Quentin [30053]  BEAUVOIR-SUR-NIORT (79360) SEH 92 18/03  13:20:47 6:17:48 2:45:37

199 Souilhe John [30232]  PONT DU CASSE (47480) SEH 93 18/03  13:20:51 6:17:52 2:45:41

200
Palissier Richard [30013] Groupement Athlétique Saujon Seudre

Royan (17200)
SEH 94 18/03  13:22:22 6:19:23 2:47:12

201 Jalbert Roland [30152] Morlaapieds Maucor (64160) V3H 5 18/03  13:23:25 6:20:26 2:48:15

202 Nunes Philippe [30308]  Montussan (33450) V1H 61 18/03  13:23:44 6:20:45 2:48:34

203 Larmet Fabrice [30157] Ac Plescop PLESCOP (56890) V2H 29 18/03  13:23:53 6:20:54 2:48:43

204
Thomas Hervé [30146] Jogging Club Sablais sainte FOY

(85150)
V2H 30 18/03  13:23:55 6:20:56 2:48:45

205
Durand Faustine [30003] La Rochelle Triathlon LA ROCHELLE

(17000)
SEF 9 18/03  13:24:12 6:21:13 2:49:02

206 Testard Luc [30040] Ac-Gigouzac PRADINES (46090) V2H 31 18/03  13:24:57 6:21:58 2:49:47

207
Vetois Jeremy [30082] Athletisme Marennes Presqu'Ile D'Arvert

BOURCEFRANC-LE-CHAPUS (17560)
SEH 95 18/03  13:25:03 6:22:04 2:49:53

208 Demay Steve [30115]  tarbes (65000) V1H 62 18/03  13:25:07 6:22:08 2:49:57

209
Liboutet Benoît [30037] Courir À Haute Goulaine Saint

Sébastien sur Loire (44230)
SEH 96 18/03  13:25:15 6:22:16 2:50:05

210
Pirot Philippe [30187] Courir À Haute Goulaine HAUTE

GOULAINE (44115)
V1H 63 18/03  13:25:18 6:22:19 2:50:08

211 Rodier Serge [30038]  Basse-Goulaine (44115) V2H 32 18/03  13:25:20 6:22:21 2:50:10

212 Roth Jean-Noël [30312]  SAINT SELVE (33650) V1H 64 18/03  13:26:06 6:23:07 2:50:56

213 Quendolo Patrice [30064]  Saint selve (33650) SEH 97 18/03  13:26:09 6:23:10 2:50:59

214 Mandin Jérôme [30143] Ca Pictave CHARRAIS (86170) V1H 65 18/03  13:26:38 6:23:39 2:51:28

215 Renaud Dominique [30199] C A Pictave JAUNAY-CLAN (86130) V2H 33 18/03  13:26:41 6:23:42 2:51:31

216 Fraigneau Thomas [30227] Ca Pictave Latillé (86190) SEH 98 18/03  13:26:45 6:23:46 2:51:35

217 Manson Raynald [30228] Ca Pictave CHENECHé (86380) SEH 99 18/03  13:26:49 6:23:50 2:51:39

218 Pichon Philippe [30125]  hendaye (64700) V2H 34 18/03  13:27:32 6:24:33 2:52:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

219
Barbeau Philippe [30058] Jogging Club Sablais OLONNE SUR

MER (85340)
V2H 35 18/03  13:27:40 6:24:41 2:52:30

220
Bassompierre-Sewrin Eric [30063] Jogging Club Sablais LES

SABLES D'OLONNE (85100)
V2H 36 18/03  13:27:40 6:24:41 2:52:30

221 Biver Ludovic [30247]  GELOS (64110) SEH 100 18/03  13:28:01 6:25:02 2:52:51

222 Bouderlique Romain [30242]  MONEIN (64360) SEH 101 18/03  13:28:26 6:25:27 2:53:16

223 Coutin Sophie [30043]  Tournefeuille (31170) SEF 10 18/03  13:31:44 6:28:45 2:56:34

224 Cuminal Bruno [30107] Leszzamoureux MERIGNAC (33700) V3H 6 18/03  13:33:24 6:30:25 2:58:14

225 Wasmes Jean-Michel [30119] Smac Trappes (78190) V3H 7 18/03  13:35:00 6:32:01 2:59:50

226 Leger William [30002]  LA ROCHELLE (17000) SEH 102 18/03  13:38:43 6:35:44 3:03:33

227
Adam Fabrice [30316] Castel Runner&#39;S CASTELGINEST

(31780)
V2H 37 18/03  13:38:59 6:36:00 3:03:49

228 Casteran Sylvain [30237]  PAU (64000) SEH 103 18/03  13:39:03 6:36:04 3:03:53

229 Laouille Xavier [30175] Apa Jogging St Sever poudenx (40700) V1H 66 18/03  13:39:06 6:36:07 3:03:56

230 Berthelot Romain [30263]  TARBES (65000) SEH 104 18/03  13:39:35 6:36:36 3:04:25

231 Fichaux Nicolas [30295]  toulouse (31500) V1H 67 18/03  13:39:43 6:36:44 3:04:33

232
Chassan Adrien [30179] Apa Jogging MONT DE MARSAN

(40000)
SEH 105 18/03  13:39:51 6:36:52 3:04:41

233 Bolut Guillaume [30289]  SAINT PIERRE (97410) SEH 106 18/03  13:40:38 6:37:39 3:05:28

234 Hervy Yann [30021]  BORDEAUX (33300) SEH 107 18/03  13:40:43 6:37:44 3:05:33

235 Biry Pierre [30288]  BORDEAUX (33000) SEH 108 18/03  13:40:46 6:37:47 3:05:36

236 Rohr Nicolas [30311]  BRUGES (33520) SEH 109 18/03  13:40:50 6:37:51 3:05:40

237 Gabas Florian [30024]  MONTUSSAN (33450) SEH 110 18/03  13:40:53 6:37:54 3:05:43

238 Chatelier Clement [30268]  BRANNENS (33124) SEH 111 18/03  13:40:56 6:37:57 3:05:46

239 Coulon Chartres Thibaut [30291]  GRADIGNAN (33170) SEH 112 18/03  13:40:58 6:37:59 3:05:48

240
Breneol Benoît [30245] La Rochelle Triathlon BEAUSSAIS

VITRE (79370)
V1H 68 18/03  13:41:07 6:38:08 3:05:57

241 Bouchon Benoit [30162]  PARIS (75012) SEH 113 18/03  13:48:07 6:45:08 3:12:57

242 Lalere Sebastien [30300] Chantonnay Raid L&#39;oie (85140) SEH 114 18/03  13:48:20 6:45:21 3:13:10

243
Roy Olivier [30249] Esprit Trail Landais LES LANDES

GENUSSON (85130)
V1H 69 18/03  13:49:14 6:46:15 3:14:04

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Apercé Lucie [30150]  92200 SEF

Aubert Alexis [30266]  40000 V1H

Cailleau Pascal [30023] Relais De La Pomme 17139 V2H

Escribe Jean -Francois [30101] Velocyraptors 31 31400 V2H

Garcia David [30016]  32430 V2H

Michaeli Catherine [30105]  33700 V2F

Moitry Philippe [30098]  31700 V2H

Pretot Alice [30154] Rapetou 33210 V2F

Roux Johnny [30246]  17440 V2H

Sarthou Nicolas [30129]  64510 SEH

Segas Joris [30176]  40500 ESH

Slostowski Yann [30182] Raid&#39;N Trail 33240 V1H

Van Den Eynde Mélanie [30314]  75008 SEF
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée GRPH2018-03-18 - 2018-03-18
Distance: 30   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaillot Nicolas [30073] Trail Du Mourtis CIERP-GAUD (31440) ESH 1 18/03  10:35:10 3:32:11  

2
Pailhe-Belair Alexandre [30145] Acm Running Club Guchen

(65240)
V1H 1 18/03  10:44:21 3:41:22 0:09:11

3 Alicot Nicolas [30022]  villeneuve sur lot (47300) SEH 1 18/03  10:47:53 3:44:54 0:12:43

4
Minard Camille [30326] Madeinpyrénées BEYREDE JUMET

(65410)
SEH 2 18/03  10:53:37 3:50:38 0:18:27

5 Avril Thomas [30277]  Foix (09000) SEH 3 18/03  10:55:19 3:52:20 0:20:09

6 Destrade Eric [30233] Biocoop arrout (09800) V1H 2 18/03  10:56:22 3:53:23 0:21:12

7 Haristoy Raphael [30216] Euskal Raid Jaxu (64220) SEH 4 18/03  11:12:03 4:09:04 0:36:53

8
Severac Nicolas [30275] Castres Triathlon LACROUZETTE

(81210)
V1H 3 18/03  11:13:30 4:10:31 0:38:20

9 Regueiro Jean-Luc [30329] Mango-Fresa gurmençon (64400) V2H 1 18/03  11:16:26 4:13:27 0:41:16

10
Gaillard Pascal [30236] Rce-Team Foul&Es Agen Mouchan

(32330)
V2H 2 18/03  11:17:16 4:14:17 0:42:06

11 Chevallier Axel [30081] Aviron Bayonnais Trail Anglet (64100) SEH 5 18/03  11:18:29 4:15:30 0:43:19

12 Nieradka Pierre [30334]  toulouse (31100) SEH 6 18/03  11:19:31 4:16:32 0:44:21

13
Boudé Romain [30135] Saint-Lary-Aure Athlétisme Capbreton

(40130)
SEH 7 18/03  11:21:54 4:18:55 0:46:44

14 Bacou Stephane [30050]  tramezaygues (65170) V1H 4 18/03  11:22:23 4:19:24 0:47:13

15 Rossin Franck [30235]  st antoine de breuilh (24230) V1H 5 18/03  11:24:49 4:21:50 0:49:39

16 Garcia Jonathan [30251]  TOULOUSE (31400) SEH 8 18/03  11:25:25 4:22:26 0:50:15

17 Fabre Gilles [30272] Gr Team Ramonville St Agne (31520) SEH 9 18/03  11:29:55 4:26:56 0:54:45

18
Layre Cedric [30168] Airbus Running / Die Jolin Stone varennes

(31450)
SEH 10 18/03  11:30:12 4:27:13 0:55:02

19 Hourdebaigts Maxime [30017] Ac Pouillon POMAREZ (40360) SEH 11 18/03  11:31:56 4:28:57 0:56:46

20 Le Guen Olivier [30180] Ffco Sbo 2208br SURESNES (92150) V1H 6 18/03  11:32:41 4:29:42 0:57:31

21 Pineau David [30117] Chantonnay Raid ST PROUANT (85110) SEH 12 18/03  11:33:48 4:30:49 0:58:38

22 Radureau Bruno [30229] Ca Pictave LAVOUX (86800) V2H 3 18/03  11:36:46 4:33:47 1:01:36

23 Lemai Lucien [30012] Les Aigles De Pau LAGOR (64150) SEH 13 18/03  11:38:36 4:35:37 1:03:26

24
Guenard Mickael [30008] Club Athletique Parthenaisien saint

pardoux (79310)
SEH 14 18/03  11:39:00 4:36:01 1:03:50

25 Peudepiece Laurent [30200]  NOUSSE (40380) V2H 4 18/03  11:40:31 4:37:32 1:05:21

26 Turc Aurelien [30243]  bordeaux (33000 ) SEH 15 18/03  11:41:29 4:38:30 1:06:19

27 Urquia Christophe [30049] Team Raid Boul Belin beliet (33830) SEH 16 18/03  11:41:40 4:38:41 1:06:30

28
Bourasseau David [30211] Angoulême Raid Aventure POITIERS

(86000)
V1H 7 18/03  11:44:19 4:41:20 1:09:09

29 Fourtic Corentin [30269]  URRUGNE (64700) SEH 17 18/03  11:44:23 4:41:24 1:09:13

30
Turcaud Benjamin [30075] Chantonnay Raid SAINT GERMAIN

DE PRINCAY (85110)
SEH 18 18/03  11:44:56 4:41:57 1:09:46

31 Limozin Rodolphe [30190]  AUREVILLE (31320) V1H 8 18/03  11:44:57 4:41:58 1:09:47

32 Montmartin Nicolas [30044] Vias Trail Running toulouse (31000) SEH 19 18/03  11:46:20 4:43:21 1:11:10

33 Bonneville Alexandre [30160]  MANéGLISE (76133) SEH 20 18/03  11:46:40 4:43:41 1:11:30

34 Barbier Guillaume [30260] Lsvt JARD SUR MER (85520) SEH 21 18/03  11:47:38 4:44:39 1:12:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Delecourt Loic [30172] Armée SAUVAGNON (64230) SEH 22 18/03  11:47:45 4:44:46 1:12:35

36 Prevot Marc [30284] Team Barajas / Ac Pouillon HERM (40990) SEH 23 18/03  11:48:40 4:45:41 1:13:30

37
Gauvrit Mickaël [30108] S/L Les Fondusports BELLEVILLE SUR

VIE (85170)
SEH 24 18/03  11:50:27 4:47:28 1:15:17

38 Joly Jean-Baptiste [30072]  Carignan de Bordeaux (33360) SEH 25 18/03  11:52:05 4:49:06 1:16:55

39 Irazu Michel [30322] Team Xuriak baigorri (64430) SEH 26 18/03  11:52:14 4:49:15 1:17:04

40 Eymard Laurent [30085]  GIF SUR YVETTE (91190) SEH 27 18/03  11:53:43 4:50:44 1:18:33

41
Sibileau Morgan [30005] Thouars Triathlon PARTHENAY 

(79200)
SEH 28 18/03  11:55:46 4:52:47 1:20:36

42 Le Couls Stéphane [30047]  toulouse (31200) V1H 9 18/03  11:58:58 4:55:59 1:23:48

43 Cochou Pierre [30281] As Magenta Nouméa (98800) V2H 5 18/03  11:59:06 4:56:07 1:23:56

44 Robin David [30126] Serial Azimut MIOS (33380) SEH 29 18/03  12:00:13 4:57:14 1:25:03

45
Fontanille Romain [30330] Les Galopins De Guyenne

QUEYRAC (33340)
SEH 30 18/03  12:00:57 4:57:58 1:25:47

46
Gatard Dominique [30181] Aspp 86 SèVRES-ANXAUMONT

(86800)
V1H 10 18/03  12:01:07 4:58:08 1:25:57

47 Coeurquetin Florian [30252]  CANEJAN (33610) SEH 31 18/03  12:01:15 4:58:16 1:26:05

48
Lê Juventin [30112] Decathlon Bordeaux Bouliac Bouliac

(33270)
SEH 32 18/03  12:01:18 4:58:19 1:26:08

49 Rochon Sylvain [30144]  caussade (82300) V2H 6 18/03  12:01:30 4:58:31 1:26:20

50
Breluzeau Jean-François [30074] Jogging Club Sablais

OLONNE SUR MER (85340)
V1H 11 18/03  12:02:42 4:59:43 1:27:32

51 Delatouche Sebastien [30196] Ual Tarbes (65000) V1H 12 18/03  12:03:53 5:00:54 1:28:43

52
Saubadu Yannick [30056] Running Club Elusate Marambat

(32190)
V1H 13 18/03  12:04:18 5:01:19 1:29:08

53 Chassagnette Christophe [30167]  CASSEN (40380) V1H 14 18/03  12:04:45 5:01:46 1:29:35

54 Laurant Romain [30159]  URRUGNE (64122) SEH 33 18/03  12:05:15 5:02:16 1:30:05

55 Loubix Christian [30332] La Montheze AURIAC (64450) V1H 15 18/03  12:05:39 5:02:40 1:30:29

56 Poser Freddy [30310]  Angresse (40150) V2H 7 18/03  12:05:43 5:02:44 1:30:33

57 Cathelineau François [30241]  TOULOUSE (31000) V1H 16 18/03  12:05:46 5:02:47 1:30:36

58 Garnier Alain [30111] Cap Alouettes SAINT POMPAIN (79160) V1H 17 18/03  12:05:49 5:02:50 1:30:39

59 Larreche Jérôme [30060] Les Aigles De Pau Monassut (64160) SEH 34 18/03  12:05:55 5:02:56 1:30:45

60
Merlet Jerome [30191] Ca Pictave NEUVILLE DE POITOU

(86170)
V1H 18 18/03  12:06:09 5:03:10 1:30:59

61 Bollet Marc [30001]  Bordeaux (33000) V1H 19 18/03  12:06:19 5:03:20 1:31:09

62 Marand Nicolas [30220] Montardon D'Achille BILLERE (64140) V2H 8 18/03  12:07:03 5:04:04 1:31:53

63
Cablat Olivier [30104] Du Haut Des Barrans villenave

d&#39;Ornon (33140)
SEH 35 18/03  12:07:26 5:04:27 1:32:16

64 Mulet Mathieu [30280]  BOé (47550) SEH 36 18/03  12:07:39 5:04:40 1:32:29

65 Bousquet Loic [30286]  IZESTE (64260) SEH 37 18/03  12:08:36 5:05:37 1:33:26

66 Lombrez Arnaud [30088]  AGEN (47000) V1H 20 18/03  12:08:41 5:05:42 1:33:31

67 Germain Vincent [30109]  PRUNIERS EN SOLOGNE (41200) SEH 38 18/03  12:08:55 5:05:56 1:33:45

68 Fontana Herve [30189] Tpt Saint-Lys (31470) V1H 21 18/03  12:09:04 5:06:05 1:33:54

69 Gautier David [30128]  Dompierre sur mer (17139) V1H 22 18/03  12:09:19 5:06:20 1:34:09

70 Davasse Joel [30061]  colayrac st cirq (47450) V2H 9 18/03  12:09:30 5:06:31 1:34:20

71 Tournie Vincent [30282]  ALBIAS (82350) SEH 39 18/03  12:09:33 5:06:34 1:34:23

72 Mialocq Pierre [30173] Orthez orthez (64300) V3H 1 18/03  12:09:45 5:06:46 1:34:35

73
Thiersdebar Rémi [30032] Asat Kangourou Tisséo TOULOUSE

(31100)
SEH 40 18/03  12:10:19 5:07:20 1:35:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

74 Jacob Staffan [30285]  COULADèRE (31220) SEH 41 18/03  12:11:30 5:08:31 1:36:20

75 Guesnerie Mickael [30259] Airbus Running L'Union (31240) V1H 23 18/03  12:12:34 5:09:35 1:37:24

76 Cabannes Serge [30141]  prechacq les bains (40465) V2H 10 18/03  12:12:39 5:09:40 1:37:29

77 Badetz David [30042]  Urrugne (64122) SEH 42 18/03  12:14:20 5:11:21 1:39:10

78 De Guio François [30262]  Canéjan (33610) SEH 43 18/03  12:14:45 5:11:46 1:39:35

79
Ruffast  Benjamin  [30054] Pompier Bordeaux Triathlon

Merignac (33700)
SEH 44 18/03  12:16:32 5:13:33 1:41:22

80 Boudon Sebastien [30092] Sdis33 talence (33400) SEH 45 18/03  12:16:39 5:13:40 1:41:29

81
Cardouat Guillaume [30103] Air Cube Bordeaux TOULOUSE

(31400)
SEH 46 18/03  12:16:45 5:13:46 1:41:35

82
Destouesse David [30188] Les Traileurs Du Marensin ONARD

(40380)
V1H 24 18/03  12:16:48 5:13:49 1:41:38

83
Mussard Joel Thierry [30155] Vélo Club De Mauvezin Montegut

(32550)
V2H 11 18/03  12:17:05 5:14:06 1:41:55

84 Deymié Philippe [30270]  L UNION (31240) V2H 12 18/03  12:17:15 5:14:16 1:42:05

85
Lecouffe Ludovic [30178] Calm&#39; N&#39; Trail CALMONT

(31560)
SEH 47 18/03  12:17:29 5:14:30 1:42:19

86
Padiolleau Fabrice [30106] Fondusport LA GENETOUZE

(85190)
SEH 48 18/03  12:17:53 5:14:54 1:42:43

87 Hardy Christophe [30046] Billere Triathlon GOUZE (64300) SEH 49 18/03  12:18:44 5:15:45 1:43:34

88
Martin Manuel [30257] Lesfondusports LA ROCHE SUR YON

(85000)
V1H 25 18/03  12:18:48 5:15:49 1:43:38

89 Santos Tony [30177]  Castres (81100) SEH 50 18/03  12:19:30 5:16:31 1:44:20

90 Monny Emeric [30327] Triathlon Castres Castres (81100) SEH 51 18/03  12:19:32 5:16:33 1:44:22

91
Abadie Alexis [30183] Tchimbe Raid - Martinique Schoelcher

(97233)
SEH 52 18/03  12:19:53 5:16:54 1:44:43

92 Duysens Arnaud [30149] Herve Ac Battice (4651) SEH 53 18/03  12:22:21 5:19:22 1:47:11

93 Dumaz Christophe [30238] Zocca Torino (10137) V2H 13 18/03  12:22:54 5:19:55 1:47:44

94 Brogniart Tanguy [30318]  toulouse (31200) V1H 26 18/03  12:23:31 5:20:32 1:48:21

95
Montagnini Olivier [30239] Montagnini Electricite MOIRAX

(47310)
SEH 54 18/03  12:24:14 5:21:15 1:49:04

96
Danguy Olivier [30015] Raid'Ntrail SAINT GERMAIN DU PUCH

(33750)
V1H 27 18/03  12:24:17 5:21:18 1:49:07

97 Gourdin Serveniere Franck [30208]  TOULOUSE (31500) V1H 28 18/03  12:25:08 5:22:09 1:49:58

98 Marque Laurent [30324] Aratz Running Club LEBOULIN (32810) V2H 14 18/03  12:27:45 5:24:46 1:52:35

99
Paul Johannes [30048] Marseille Trail Club Ramonville St Agne

(31520)
SEH 55 18/03  12:29:15 5:26:16 1:54:05

100
Baptista Joao [30164] Bougez Contre La Sla Dompierre sur Mer

(17139)
V2H 15 18/03  12:29:41 5:26:42 1:54:31

101
Coudrin Nicolas [30030] Chantonnay Raid saint martin des

noyers (85140)
SEH 56 18/03  12:29:46 5:26:47 1:54:36

102 Godin Philippe [30193] Aunis Athletisme marsilly (17137) V3H 2 18/03  12:30:00 5:27:01 1:54:50

103 Obé Antoine [30274]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) SEH 57 18/03  12:31:15 5:28:16 1:56:05

104
Dubourg Grégory [30261] Entente Bec Pessac Leognan

Athletisme PESSAC (33600)
V1H 29 18/03  12:31:26 5:28:27 1:56:16

105 Gerlero Jean Christophe [30254]  LAYRAC (47390) SEH 58 18/03  12:31:37 5:28:38 1:56:27

106 Cassard Clement [30134]  LAINES AUX BOIS (10120) SEH 59 18/03  12:31:43 5:28:44 1:56:33

107
Bideau Jeremy [30287] Chantonnay Raid LA FLOCELLIERE

(85700)
SEH 60 18/03  12:31:45 5:28:46 1:56:35
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108 Legeay Florent [30303] Endurance 65 GER (64530) SEH 61 18/03  12:32:16 5:29:17 1:57:06

109 Jamin Eric [30014] Team Hard Run 30 km (31370) V1H 30 18/03  12:33:01 5:30:02 1:57:51

110
Bluteau Ludovic [30116] Chantonnay Raid THOUARSAIS

BOUILDROUX (85410)
SEH 62 18/03  12:35:48 5:32:49 2:00:38

111
Soulard Maxime Louis Michel [30313] Chantonnay Raid 85110

(MONSIREIGNE)
SEH 63 18/03  12:35:52 5:32:53 2:00:42

112 Bottega Stephane [30087]  LANNEMEZAN (65300) V1H 31 18/03  12:35:56 5:32:57 2:00:46

113 Hédon Clément [30122]  LABASTIDE SAINT SERNIN (31620) SEH 64 18/03  12:36:01 5:33:02 2:00:51

114 Chassaigne Vincent [30201] Tpt Fontenilles (31470) V1H 32 18/03  12:36:04 5:33:05 2:00:54

115 Lavialle Thierry [30323] Tpt st lys (31470) V2H 16 18/03  12:36:06 5:33:07 2:00:56

116 Banseret Cedric [30184] Asvtt Boienne BIGANOS (33380) V1H 33 18/03  12:38:48 5:35:49 2:03:38

117
Chassagne Laurent [30234]  LABASTIDE ST GEORGES

(81500)
V1H 34 18/03  12:38:53 5:35:54 2:03:43

118 Lhostis Yann [30170] Us Natixis Limeil Brévannes (94450) V1H 35 18/03  12:39:14 5:36:15 2:04:04

119 Bouyer Marc [30118] Team Raidlight 44 NANTES (44100) V1H 36 18/03  12:39:17 5:36:18 2:04:07

120
Puech Pierre [30231] Le Poids Du Partage SAINT GELY DU

FESC (34980)
V1H 37 18/03  12:39:51 5:36:52 2:04:41

121 Gendron  Antoine  [30321]  Parthenay (79200) V1H 38 18/03  12:40:57 5:37:58 2:05:47

122 Andrieu Olivier [30317]  Soues (65430) SEH 65 18/03  12:41:10 5:38:11 2:06:00

123 Wimart Eric [30166] Sam Triathlon MERIGNAC (33700) SEH 66 18/03  12:41:29 5:38:30 2:06:19

124
Ory André [30271] Usr  Montagne RAMONVILLE SAINT AGNE

(31520)
V1H 39 18/03  12:42:05 5:39:06 2:06:55

125 Paniandy Marc [30102]  BORDEAUX (33300) SEH 67 18/03  12:43:24 5:40:25 2:08:14

126
Abadie Laurent [30202] Les Montagnards31 Tournefeuille

(31170)
V1H 40 18/03  12:43:28 5:40:29 2:08:18

127 Dupé Nicolas [30219] Nickbitume Cornebarrieu (31700 ) V2H 17 18/03  12:44:20 5:41:21 2:09:10

128 Daheron Mickael [30331]  ST SULPICE LE VERDON (85260) V1H 41 18/03  12:44:48 5:41:49 2:09:38

129
Berton Christophe [30210] Team Weperf Run&Dunk BIGNOUX

(86800)
V1H 42 18/03  12:44:56 5:41:57 2:09:46

130 Essig Grégoire [30078] Raid Insa Inp Toulouse (31400) SEH 68 18/03  12:45:10 5:42:11 2:10:00

131 Chavarnac Vincent [30207]  PAU (64000) SEH 69 18/03  12:45:56 5:42:57 2:10:46

132 Laruelle Mathias [30301]  MONT-DE-MARSAN (40000) SEH 70 18/03  12:46:51 5:43:52 2:11:41

133 Coindeau Pascal [30091] Sa Montrouge Paris 12 Paris (75003) V2H 18 18/03  12:47:06 5:44:07 2:11:56

134 Le Car Paul [20179]  ORDIZAN (65200) V1H 43 18/03  13:04:21 5:45:06 2:12:55

135 Labeque Fabrice [30156] 5-Les Pignats angresse (40150) V1H 44 18/03  12:49:28 5:46:29 2:14:18

136
Lajus Didier [30256] Les Zinzins Des Coteaux Castelginest

(31780)
V2H 19 18/03  12:52:06 5:49:07 2:16:56

137 Tonna Mathieu [30132]  SAINT SELVE (33650) SEH 71 18/03  12:52:30 5:49:31 2:17:20

138
Irey Stephane [30130] Team Salami SAINT ETIENNE DE

BAIGORRY (64430)
V1H 45 18/03  12:53:59 5:51:00 2:18:49

139 Guitard Jean Michel [30248]  limoges (87100) V2H 20 18/03  12:54:25 5:51:26 2:19:15

140
Arrouays Herve [30052] Centre Medoc Athle SAINT LAURENT

MEDOC (33112)
V1H 46 18/03  12:54:32 5:51:33 2:19:22

141 Lyon Francois  [30205] Chantilly Athetisme Gouvieux (60270) V3H 3 18/03  12:54:41 5:51:42 2:19:31

142 Gonzales Stephane [30276] Carbon Blanc Merignac (33700) V1H 47 18/03  12:55:26 5:52:27 2:20:16

143
Vignau Christophe [30214] Messier Dowty Sport Oloron AGNOS

(64400)
V1H 48 18/03  12:55:30 5:52:31 2:20:20

144 Guerin Guillaume [30203]  NOUSSE (40380) SEH 72 18/03  12:56:14 5:53:15 2:21:04

145 Fernandez Julien [30213]  MONTFORT EN CHALOSSE (40380) SEH 73 18/03  12:56:16 5:53:17 2:21:06
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146 Agostini Cyril [30010] Team Uniti Island Périgueux (24000) V1H 49 18/03  12:57:23 5:54:24 2:22:13

147
Sanguin Maxime [30279] Family Sport Team PUJAUDRAN

(32600)
SEH 74 18/03  12:58:23 5:55:24 2:23:13

148 Castagnet Thierry [30250]  POUSSIGNAC (47700) V1H 50 18/03  12:59:32 5:56:33 2:24:22

149
Dasquet Fabrice [30221]  SAINT ANDRE DE SEIGNANX

(40390)
V1H 51 18/03  12:59:56 5:56:57 2:24:46

150 Ferrati Hugues Iréné [30027] Asptt Agen puymirol (47270) V1H 52 18/03  13:00:01 5:57:02 2:24:51

151 Bigeon Christophe [30185]  LAMONTJOIE (47310) V1H 53 18/03  13:00:03 5:57:04 2:24:53

152
Lejeune Pierre [30097] Chantonnay-Raid SAINTE CECILE

(85110)
SEH 75 18/03  13:00:09 5:57:10 2:24:59

153
Bachelier Mathieu [30204] Ça Pictave NEUVILLE-DE-POITOU

(86170)
SEH 76 18/03  13:00:13 5:57:14 2:25:03

154
Stadelmann Anthony [30209] Ca Pictave NEUVILLE DE

POITOU (86170)
SEH 77 18/03  13:00:23 5:57:24 2:25:13

155
Germain Philippe [30113] Tpt SAINT-JEAN-DE-VERGES

(09000)
V2H 21 18/03  13:00:54 5:57:55 2:25:44

156 Hautbois Jean Bernard [30215]  MASLACQ (64300) V3H 4 18/03  13:01:33 5:58:34 2:26:23

157
Biver Cedric [30218] La Rochelle Triathlon LA ROCHELLE

(17000)
SEH 78 18/03  13:01:44 5:58:45 2:26:34

158 Schall Eric [30138] Morlaapieds Maucor (64160) V2H 22 18/03  13:01:57 5:58:58 2:26:47

159 Chan Gobain [30121] Toubkarmeliet bordeaux (33000) SEH 79 18/03  13:02:28 5:59:29 2:27:18

160 Rey Eric Pierre [30255] Saint Lary saint lary soulan (65170) V2H 23 18/03  13:02:32 5:59:33 2:27:22

161 Taylor Sébastien [30062] Basic-Fit TOURNEFEUILLE (31170) SEH 80 18/03  13:02:36 5:59:37 2:27:26

162 Guibert Cyril [30133] Les Zinzins Des Côteaux Cugnaux (31270) SEH 81 18/03  13:03:54 6:00:55 2:28:44

163 Filhol Sebastien [30244] Mutavie NIORT (79000) V1H 54 18/03  13:03:58 6:00:59 2:28:48

164 Lucas Marc [30163]  toulouse (31400) V1H 55 18/03  13:04:05 6:01:06 2:28:55

165
Corre Brendan [30197] Ca Pictave NEUVILLE DE POITOU

(86170)
SEH 82 18/03  13:04:08 6:01:09 2:28:58

166 Chabot Romain [30171] As Lectra Cestas (33610) SEH 83 18/03  13:04:33 6:01:34 2:29:23

167
Desfrancois Thierry [30065] Bougez Contre La Sla dompierre

sur mer (17139)
V1H 56 18/03  13:04:56 6:01:57 2:29:46

168 Bolteau  Jean-François [30198]  Dumes (40500) SEH 84 18/03  13:05:01 6:02:02 2:29:51

169 Mas Eric [30325] Avia Ambarès (33440) SEH 85 18/03  13:05:52 6:02:53 2:30:42

170 Couratier Julien [30192] Stade Montois BOUGUE (40090) SEH 86 18/03  13:06:25 6:03:26 2:31:15

171 Bodard Mathias [30028] Défi Outdoor La Rochelle (17000) SEH 87 18/03  13:06:35 6:03:36 2:31:25

172
Serre Thibault [30083] Anima Sana In Corpore Sano BOÉ

(47550)
V2H 24 18/03  13:07:17 6:04:18 2:32:07

173 Queron Philippe [30100]  podensac (33720) V2H 25 18/03  13:07:55 6:04:56 2:32:45

174 Py Ringo [30020]  AVRILLE (49240) V1H 57 18/03  13:08:09 6:05:10 2:32:59

175 Froustey Sebastien [30057]  BORDEAUX (33200) V1H 58 18/03  13:09:43 6:06:44 2:34:33

176 Bonnefille Philippe [30165]  toulouse (31200) V1H 59 18/03  13:10:53 6:07:54 2:35:43

177 Croisé Fabrice [30212] Ca Pictave CHABOURNAY (86380) V2H 26 18/03  13:11:33 6:08:34 2:36:23

178 Masse Eric [30194] Ca Pictave CHAMPIGNY LE SEC (86170) SEH 88 18/03  13:11:35 6:08:36 2:36:25

179
Emard Francky [30035] Abv Les Herbiers LES HERBIERS

(85500)
SEH 89 18/03  13:12:31 6:09:32 2:37:21

180 Aumonier Bruno [30142] Ca Pictave CISSE (86170) V2H 27 18/03  13:12:43 6:09:44 2:37:33

181 Mercier Romain [30095] Detentesport.Net Cestas (33610) SEH 90 18/03  13:13:56 6:10:57 2:38:46

182 Beaugrand Romain [30041]  SOUSTONS (40140) SEH 91 18/03  13:15:44 6:12:45 2:40:34
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183
Coscat Patrick [30139] Morlaaspieds    /    Relais H Pau morlaas

(64160)
V2H 28 18/03  13:15:53 6:12:54 2:40:43

184 Carreau Stéphane [30169]  Charenton-le-Pont (94220) V1H 60 18/03  13:19:18 6:16:19 2:44:08

185 Dumortier Quentin [30053]  BEAUVOIR-SUR-NIORT (79360) SEH 92 18/03  13:20:47 6:17:48 2:45:37

186 Souilhe John [30232]  PONT DU CASSE (47480) SEH 93 18/03  13:20:51 6:17:52 2:45:41

187
Palissier Richard [30013] Groupement Athlétique Saujon Seudre

Royan (17200)
SEH 94 18/03  13:22:22 6:19:23 2:47:12

188 Jalbert Roland [30152] Morlaapieds Maucor (64160) V3H 5 18/03  13:23:25 6:20:26 2:48:15

189 Nunes Philippe [30308]  Montussan (33450) V1H 61 18/03  13:23:44 6:20:45 2:48:34

190 Larmet Fabrice [30157] Ac Plescop PLESCOP (56890) V2H 29 18/03  13:23:53 6:20:54 2:48:43

191
Thomas Hervé [30146] Jogging Club Sablais sainte FOY

(85150)
V2H 30 18/03  13:23:55 6:20:56 2:48:45

192 Testard Luc [30040] Ac-Gigouzac PRADINES (46090) V2H 31 18/03  13:24:57 6:21:58 2:49:47

193
Vetois Jeremy [30082] Athletisme Marennes Presqu'Ile D'Arvert

BOURCEFRANC-LE-CHAPUS (17560)
SEH 95 18/03  13:25:03 6:22:04 2:49:53

194 Demay Steve [30115]  tarbes (65000) V1H 62 18/03  13:25:07 6:22:08 2:49:57

195
Liboutet Benoît [30037] Courir À Haute Goulaine Saint

Sébastien sur Loire (44230)
SEH 96 18/03  13:25:15 6:22:16 2:50:05

196
Pirot Philippe [30187] Courir À Haute Goulaine HAUTE

GOULAINE (44115)
V1H 63 18/03  13:25:18 6:22:19 2:50:08

197 Rodier Serge [30038]  Basse-Goulaine (44115) V2H 32 18/03  13:25:20 6:22:21 2:50:10

198 Roth Jean-Noël [30312]  SAINT SELVE (33650) V1H 64 18/03  13:26:06 6:23:07 2:50:56

199 Quendolo Patrice [30064]  Saint selve (33650) SEH 97 18/03  13:26:09 6:23:10 2:50:59

200 Mandin Jérôme [30143] Ca Pictave CHARRAIS (86170) V1H 65 18/03  13:26:38 6:23:39 2:51:28

201 Renaud Dominique [30199] C A Pictave JAUNAY-CLAN (86130) V2H 33 18/03  13:26:41 6:23:42 2:51:31

202 Fraigneau Thomas [30227] Ca Pictave Latillé (86190) SEH 98 18/03  13:26:45 6:23:46 2:51:35

203 Manson Raynald [30228] Ca Pictave CHENECHé (86380) SEH 99 18/03  13:26:49 6:23:50 2:51:39

204 Pichon Philippe [30125]  hendaye (64700) V2H 34 18/03  13:27:32 6:24:33 2:52:22

205
Barbeau Philippe [30058] Jogging Club Sablais OLONNE SUR

MER (85340)
V2H 35 18/03  13:27:40 6:24:41 2:52:30

206
Bassompierre-Sewrin Eric [30063] Jogging Club Sablais LES

SABLES D'OLONNE (85100)
V2H 36 18/03  13:27:40 6:24:41 2:52:30

207 Biver Ludovic [30247]  GELOS (64110) SEH 100 18/03  13:28:01 6:25:02 2:52:51

208 Bouderlique Romain [30242]  MONEIN (64360) SEH 101 18/03  13:28:26 6:25:27 2:53:16

209 Cuminal Bruno [30107] Leszzamoureux MERIGNAC (33700) V3H 6 18/03  13:33:24 6:30:25 2:58:14

210 Wasmes Jean-Michel [30119] Smac Trappes (78190) V3H 7 18/03  13:35:00 6:32:01 2:59:50

211 Leger William [30002]  LA ROCHELLE (17000) SEH 102 18/03  13:38:43 6:35:44 3:03:33

212
Adam Fabrice [30316] Castel Runner&#39;S CASTELGINEST

(31780)
V2H 37 18/03  13:38:59 6:36:00 3:03:49

213 Casteran Sylvain [30237]  PAU (64000) SEH 103 18/03  13:39:03 6:36:04 3:03:53

214 Laouille Xavier [30175] Apa Jogging St Sever poudenx (40700) V1H 66 18/03  13:39:06 6:36:07 3:03:56

215 Berthelot Romain [30263]  TARBES (65000) SEH 104 18/03  13:39:35 6:36:36 3:04:25

216 Fichaux Nicolas [30295]  toulouse (31500) V1H 67 18/03  13:39:43 6:36:44 3:04:33

217
Chassan Adrien [30179] Apa Jogging MONT DE MARSAN

(40000)
SEH 105 18/03  13:39:51 6:36:52 3:04:41

218 Bolut Guillaume [30289]  SAINT PIERRE (97410) SEH 106 18/03  13:40:38 6:37:39 3:05:28

219 Hervy Yann [30021]  BORDEAUX (33300) SEH 107 18/03  13:40:43 6:37:44 3:05:33

220 Biry Pierre [30288]  BORDEAUX (33000) SEH 108 18/03  13:40:46 6:37:47 3:05:36

221 Rohr Nicolas [30311]  BRUGES (33520) SEH 109 18/03  13:40:50 6:37:51 3:05:40
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222 Gabas Florian [30024]  MONTUSSAN (33450) SEH 110 18/03  13:40:53 6:37:54 3:05:43

223 Chatelier Clement [30268]  BRANNENS (33124) SEH 111 18/03  13:40:56 6:37:57 3:05:46

224 Coulon Chartres Thibaut [30291]  GRADIGNAN (33170) SEH 112 18/03  13:40:58 6:37:59 3:05:48

225
Breneol Benoît [30245] La Rochelle Triathlon BEAUSSAIS

VITRE (79370)
V1H 68 18/03  13:41:07 6:38:08 3:05:57

226 Bouchon Benoit [30162]  PARIS (75012) SEH 113 18/03  13:48:07 6:45:08 3:12:57

227 Lalere Sebastien [30300] Chantonnay Raid L&#39;oie (85140) SEH 114 18/03  13:48:20 6:45:21 3:13:10

228
Roy Olivier [30249] Esprit Trail Landais LES LANDES

GENUSSON (85130)
V1H 69 18/03  13:49:14 6:46:15 3:14:04
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée GRPH2018-03-18 - 2018-03-18
Distance: 30   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Saighi Safia-Lise [30051] Saint-Lary-Aure-Athletisme

Tramezaygues (65170)
SEF 1 18/03  11:40:49 4:37:50  

2 Alleaud Virginie [30335]   () SEF 2 18/03  11:57:11 4:54:12 0:16:22

3 Arribot Laure [30174] Irouleguy IROULEGUY (64220) V1F 1 18/03  11:59:46 4:56:47 0:18:57

4 Gaillard Marine [30009] Run In Niort NIORT (79000) SEF 3 18/03  12:04:39 5:01:40 0:23:50

5 Templier Gwenais [30264]  MERILHEU (65200) SEF 4 18/03  12:26:30 5:23:31 0:45:41

6 Paroux Alix [30328] Ca Balma Trail Ségreville (31460) SEF 5 18/03  12:30:21 5:27:22 0:49:32

7 Leroyer Chantal [30304]  labastide st georges (81500) V2F 1 18/03  12:40:03 5:37:04 0:59:14

8 Metais Julie [30006] Défi Outdoor aytré (17440) SEF 6 18/03  12:42:13 5:39:14 1:01:24

9
Souquieres Sophie [30151] Vélo Club Mauvezinois miramont

latour (32390)
SEF 7 18/03  12:43:35 5:40:36 1:02:46

10
Lambert Cécile [30131] Team Salami SAINT ETIENNE DE

BAIGORRY (64430)
V1F 2 18/03  12:53:56 5:50:57 1:13:07

11 Gillet Dorothée [30123]  Toulouse (31400) SEF 8 18/03  13:08:01 6:05:02 1:27:12

12
Thomas Christel [30147] Jogging Club Sablais sainte FOY

(85150)
V2F 2 18/03  13:12:28 6:09:29 1:31:39

13
Billet Sandrine [30034] Tracks Athle Lisle Jourdain 32

CASTILLON SAVES (32490)
V1F 3 18/03  13:15:49 6:12:50 1:35:00

14
Durand Faustine [30003] La Rochelle Triathlon LA ROCHELLE

(17000)
SEF 9 18/03  13:24:12 6:21:13 1:43:23

15 Coutin Sophie [30043]  Tournefeuille (31170) SEF 10 18/03  13:31:44 6:28:45 1:50:55
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Classement ESH 

Arrivée GRPH2018-03-18 - 2018-03-18
Distance: 30   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaillot Nicolas [30073] Trail Du Mourtis CIERP-GAUD (31440) ESH 1 18/03  10:35:10 3:32:11  

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Joris Segas [30176]  40500 ESH
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Classement SEF 

Arrivée GRPH2018-03-18 - 2018-03-18
Distance: 30   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Saighi Safia-Lise [30051] Saint-Lary-Aure-Athletisme

Tramezaygues (65170)
SEF 1 18/03  11:40:49 4:37:50  

2 Alleaud Virginie [30335]   () SEF 2 18/03  11:57:11 4:54:12 0:16:22

3 Gaillard Marine [30009] Run In Niort NIORT (79000) SEF 3 18/03  12:04:39 5:01:40 0:23:50

4 Templier Gwenais [30264]  MERILHEU (65200) SEF 4 18/03  12:26:30 5:23:31 0:45:41

5 Paroux Alix [30328] Ca Balma Trail Ségreville (31460) SEF 5 18/03  12:30:21 5:27:22 0:49:32

6 Metais Julie [30006] Défi Outdoor aytré (17440) SEF 6 18/03  12:42:13 5:39:14 1:01:24

7
Souquieres Sophie [30151] Vélo Club Mauvezinois miramont

latour (32390)
SEF 7 18/03  12:43:35 5:40:36 1:02:46

8 Gillet Dorothée [30123]  Toulouse (31400) SEF 8 18/03  13:08:01 6:05:02 1:27:12

9
Durand Faustine [30003] La Rochelle Triathlon LA ROCHELLE

(17000)
SEF 9 18/03  13:24:12 6:21:13 1:43:23

10 Coutin Sophie [30043]  Tournefeuille (31170) SEF 10 18/03  13:31:44 6:28:45 1:50:55

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Lucie Apercé [30150]  92200 SEF

Mélanie Van Den Eynde [30314]  75008 SEF
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Classement SEH 

Arrivée GRPH2018-03-18 - 2018-03-18
Distance: 30   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Alicot Nicolas [30022]  villeneuve sur lot (47300) SEH 1 18/03  10:47:53 3:44:54  

2
Minard Camille [30326] Madeinpyrénées BEYREDE JUMET

(65410)
SEH 2 18/03  10:53:37 3:50:38 0:05:44

3 Avril Thomas [30277]  Foix (09000) SEH 3 18/03  10:55:19 3:52:20 0:07:26

4 Haristoy Raphael [30216] Euskal Raid Jaxu (64220) SEH 4 18/03  11:12:03 4:09:04 0:24:10

5 Chevallier Axel [30081] Aviron Bayonnais Trail Anglet (64100) SEH 5 18/03  11:18:29 4:15:30 0:30:36

6 Nieradka Pierre [30334]  toulouse (31100) SEH 6 18/03  11:19:31 4:16:32 0:31:38

7
Boudé Romain [30135] Saint-Lary-Aure Athlétisme Capbreton

(40130)
SEH 7 18/03  11:21:54 4:18:55 0:34:01

8 Garcia Jonathan [30251]  TOULOUSE (31400) SEH 8 18/03  11:25:25 4:22:26 0:37:32

9 Fabre Gilles [30272] Gr Team Ramonville St Agne (31520) SEH 9 18/03  11:29:55 4:26:56 0:42:02

10
Layre Cedric [30168] Airbus Running / Die Jolin Stone varennes

(31450)
SEH 10 18/03  11:30:12 4:27:13 0:42:19

11 Hourdebaigts Maxime [30017] Ac Pouillon POMAREZ (40360) SEH 11 18/03  11:31:56 4:28:57 0:44:03

12 Pineau David [30117] Chantonnay Raid ST PROUANT (85110) SEH 12 18/03  11:33:48 4:30:49 0:45:55

13 Lemai Lucien [30012] Les Aigles De Pau LAGOR (64150) SEH 13 18/03  11:38:36 4:35:37 0:50:43

14
Guenard Mickael [30008] Club Athletique Parthenaisien saint

pardoux (79310)
SEH 14 18/03  11:39:00 4:36:01 0:51:07

15 Turc Aurelien [30243]  bordeaux (33000 ) SEH 15 18/03  11:41:29 4:38:30 0:53:36

16 Urquia Christophe [30049] Team Raid Boul Belin beliet (33830) SEH 16 18/03  11:41:40 4:38:41 0:53:47

17 Fourtic Corentin [30269]  URRUGNE (64700) SEH 17 18/03  11:44:23 4:41:24 0:56:30

18
Turcaud Benjamin [30075] Chantonnay Raid SAINT GERMAIN

DE PRINCAY (85110)
SEH 18 18/03  11:44:56 4:41:57 0:57:03

19 Montmartin Nicolas [30044] Vias Trail Running toulouse (31000) SEH 19 18/03  11:46:20 4:43:21 0:58:27

20 Bonneville Alexandre [30160]  MANéGLISE (76133) SEH 20 18/03  11:46:40 4:43:41 0:58:47

21 Barbier Guillaume [30260] Lsvt JARD SUR MER (85520) SEH 21 18/03  11:47:38 4:44:39 0:59:45

22 Delecourt Loic [30172] Armée SAUVAGNON (64230) SEH 22 18/03  11:47:45 4:44:46 0:59:52

23 Prevot Marc [30284] Team Barajas / Ac Pouillon HERM (40990) SEH 23 18/03  11:48:40 4:45:41 1:00:47

24
Gauvrit Mickaël [30108] S/L Les Fondusports BELLEVILLE SUR

VIE (85170)
SEH 24 18/03  11:50:27 4:47:28 1:02:34

25 Joly Jean-Baptiste [30072]  Carignan de Bordeaux (33360) SEH 25 18/03  11:52:05 4:49:06 1:04:12

26 Irazu Michel [30322] Team Xuriak baigorri (64430) SEH 26 18/03  11:52:14 4:49:15 1:04:21

27 Eymard Laurent [30085]  GIF SUR YVETTE (91190) SEH 27 18/03  11:53:43 4:50:44 1:05:50

28
Sibileau Morgan [30005] Thouars Triathlon PARTHENAY 

(79200)
SEH 28 18/03  11:55:46 4:52:47 1:07:53

29 Robin David [30126] Serial Azimut MIOS (33380) SEH 29 18/03  12:00:13 4:57:14 1:12:20

30
Fontanille Romain [30330] Les Galopins De Guyenne

QUEYRAC (33340)
SEH 30 18/03  12:00:57 4:57:58 1:13:04

31 Coeurquetin Florian [30252]  CANEJAN (33610) SEH 31 18/03  12:01:15 4:58:16 1:13:22

32
Lê Juventin [30112] Decathlon Bordeaux Bouliac Bouliac

(33270)
SEH 32 18/03  12:01:18 4:58:19 1:13:25

33 Laurant Romain [30159]  URRUGNE (64122) SEH 33 18/03  12:05:15 5:02:16 1:17:22

34 Larreche Jérôme [30060] Les Aigles De Pau Monassut (64160) SEH 34 18/03  12:05:55 5:02:56 1:18:02
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35
Cablat Olivier [30104] Du Haut Des Barrans villenave

d&#39;Ornon (33140)
SEH 35 18/03  12:07:26 5:04:27 1:19:33

36 Mulet Mathieu [30280]  BOé (47550) SEH 36 18/03  12:07:39 5:04:40 1:19:46

37 Bousquet Loic [30286]  IZESTE (64260) SEH 37 18/03  12:08:36 5:05:37 1:20:43

38 Germain Vincent [30109]  PRUNIERS EN SOLOGNE (41200) SEH 38 18/03  12:08:55 5:05:56 1:21:02

39 Tournie Vincent [30282]  ALBIAS (82350) SEH 39 18/03  12:09:33 5:06:34 1:21:40

40
Thiersdebar Rémi [30032] Asat Kangourou Tisséo TOULOUSE

(31100)
SEH 40 18/03  12:10:19 5:07:20 1:22:26

41 Jacob Staffan [30285]  COULADèRE (31220) SEH 41 18/03  12:11:30 5:08:31 1:23:37

42 Badetz David [30042]  Urrugne (64122) SEH 42 18/03  12:14:20 5:11:21 1:26:27

43 De Guio François [30262]  Canéjan (33610) SEH 43 18/03  12:14:45 5:11:46 1:26:52

44
Ruffast  Benjamin  [30054] Pompier Bordeaux Triathlon

Merignac (33700)
SEH 44 18/03  12:16:32 5:13:33 1:28:39

45 Boudon Sebastien [30092] Sdis33 talence (33400) SEH 45 18/03  12:16:39 5:13:40 1:28:46

46
Cardouat Guillaume [30103] Air Cube Bordeaux TOULOUSE

(31400)
SEH 46 18/03  12:16:45 5:13:46 1:28:52

47
Lecouffe Ludovic [30178] Calm&#39; N&#39; Trail CALMONT

(31560)
SEH 47 18/03  12:17:29 5:14:30 1:29:36

48
Padiolleau Fabrice [30106] Fondusport LA GENETOUZE

(85190)
SEH 48 18/03  12:17:53 5:14:54 1:30:00

49 Hardy Christophe [30046] Billere Triathlon GOUZE (64300) SEH 49 18/03  12:18:44 5:15:45 1:30:51

50 Santos Tony [30177]  Castres (81100) SEH 50 18/03  12:19:30 5:16:31 1:31:37

51 Monny Emeric [30327] Triathlon Castres Castres (81100) SEH 51 18/03  12:19:32 5:16:33 1:31:39

52
Abadie Alexis [30183] Tchimbe Raid - Martinique Schoelcher

(97233)
SEH 52 18/03  12:19:53 5:16:54 1:32:00

53 Duysens Arnaud [30149] Herve Ac Battice (4651) SEH 53 18/03  12:22:21 5:19:22 1:34:28

54
Montagnini Olivier [30239] Montagnini Electricite MOIRAX

(47310)
SEH 54 18/03  12:24:14 5:21:15 1:36:21

55
Paul Johannes [30048] Marseille Trail Club Ramonville St Agne

(31520)
SEH 55 18/03  12:29:15 5:26:16 1:41:22

56
Coudrin Nicolas [30030] Chantonnay Raid saint martin des

noyers (85140)
SEH 56 18/03  12:29:46 5:26:47 1:41:53

57 Obé Antoine [30274]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) SEH 57 18/03  12:31:15 5:28:16 1:43:22

58 Gerlero Jean Christophe [30254]  LAYRAC (47390) SEH 58 18/03  12:31:37 5:28:38 1:43:44

59 Cassard Clement [30134]  LAINES AUX BOIS (10120) SEH 59 18/03  12:31:43 5:28:44 1:43:50

60
Bideau Jeremy [30287] Chantonnay Raid LA FLOCELLIERE

(85700)
SEH 60 18/03  12:31:45 5:28:46 1:43:52

61 Legeay Florent [30303] Endurance 65 GER (64530) SEH 61 18/03  12:32:16 5:29:17 1:44:23

62
Bluteau Ludovic [30116] Chantonnay Raid THOUARSAIS

BOUILDROUX (85410)
SEH 62 18/03  12:35:48 5:32:49 1:47:55

63
Soulard Maxime Louis Michel [30313] Chantonnay Raid 85110

(MONSIREIGNE)
SEH 63 18/03  12:35:52 5:32:53 1:47:59

64 Hédon Clément [30122]  LABASTIDE SAINT SERNIN (31620) SEH 64 18/03  12:36:01 5:33:02 1:48:08

65 Andrieu Olivier [30317]  Soues (65430) SEH 65 18/03  12:41:10 5:38:11 1:53:17

66 Wimart Eric [30166] Sam Triathlon MERIGNAC (33700) SEH 66 18/03  12:41:29 5:38:30 1:53:36

67 Paniandy Marc [30102]  BORDEAUX (33300) SEH 67 18/03  12:43:24 5:40:25 1:55:31

68 Essig Grégoire [30078] Raid Insa Inp Toulouse (31400) SEH 68 18/03  12:45:10 5:42:11 1:57:17

69 Chavarnac Vincent [30207]  PAU (64000) SEH 69 18/03  12:45:56 5:42:57 1:58:03

70 Laruelle Mathias [30301]  MONT-DE-MARSAN (40000) SEH 70 18/03  12:46:51 5:43:52 1:58:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

71 Tonna Mathieu [30132]  SAINT SELVE (33650) SEH 71 18/03  12:52:30 5:49:31 2:04:37

72 Guerin Guillaume [30203]  NOUSSE (40380) SEH 72 18/03  12:56:14 5:53:15 2:08:21

73 Fernandez Julien [30213]  MONTFORT EN CHALOSSE (40380) SEH 73 18/03  12:56:16 5:53:17 2:08:23

74
Sanguin Maxime [30279] Family Sport Team PUJAUDRAN

(32600)
SEH 74 18/03  12:58:23 5:55:24 2:10:30

75
Lejeune Pierre [30097] Chantonnay-Raid SAINTE CECILE

(85110)
SEH 75 18/03  13:00:09 5:57:10 2:12:16

76
Bachelier Mathieu [30204] Ça Pictave NEUVILLE-DE-POITOU

(86170)
SEH 76 18/03  13:00:13 5:57:14 2:12:20

77
Stadelmann Anthony [30209] Ca Pictave NEUVILLE DE

POITOU (86170)
SEH 77 18/03  13:00:23 5:57:24 2:12:30

78
Biver Cedric [30218] La Rochelle Triathlon LA ROCHELLE

(17000)
SEH 78 18/03  13:01:44 5:58:45 2:13:51

79 Chan Gobain [30121] Toubkarmeliet bordeaux (33000) SEH 79 18/03  13:02:28 5:59:29 2:14:35

80 Taylor Sébastien [30062] Basic-Fit TOURNEFEUILLE (31170) SEH 80 18/03  13:02:36 5:59:37 2:14:43

81 Guibert Cyril [30133] Les Zinzins Des Côteaux Cugnaux (31270) SEH 81 18/03  13:03:54 6:00:55 2:16:01

82
Corre Brendan [30197] Ca Pictave NEUVILLE DE POITOU

(86170)
SEH 82 18/03  13:04:08 6:01:09 2:16:15

83 Chabot Romain [30171] As Lectra Cestas (33610) SEH 83 18/03  13:04:33 6:01:34 2:16:40

84 Bolteau  Jean-François [30198]  Dumes (40500) SEH 84 18/03  13:05:01 6:02:02 2:17:08

85 Mas Eric [30325] Avia Ambarès (33440) SEH 85 18/03  13:05:52 6:02:53 2:17:59

86 Couratier Julien [30192] Stade Montois BOUGUE (40090) SEH 86 18/03  13:06:25 6:03:26 2:18:32

87 Bodard Mathias [30028] Défi Outdoor La Rochelle (17000) SEH 87 18/03  13:06:35 6:03:36 2:18:42

88 Masse Eric [30194] Ca Pictave CHAMPIGNY LE SEC (86170) SEH 88 18/03  13:11:35 6:08:36 2:23:42

89
Emard Francky [30035] Abv Les Herbiers LES HERBIERS

(85500)
SEH 89 18/03  13:12:31 6:09:32 2:24:38

90 Mercier Romain [30095] Detentesport.Net Cestas (33610) SEH 90 18/03  13:13:56 6:10:57 2:26:03

91 Beaugrand Romain [30041]  SOUSTONS (40140) SEH 91 18/03  13:15:44 6:12:45 2:27:51

92 Dumortier Quentin [30053]  BEAUVOIR-SUR-NIORT (79360) SEH 92 18/03  13:20:47 6:17:48 2:32:54

93 Souilhe John [30232]  PONT DU CASSE (47480) SEH 93 18/03  13:20:51 6:17:52 2:32:58

94
Palissier Richard [30013] Groupement Athlétique Saujon Seudre

Royan (17200)
SEH 94 18/03  13:22:22 6:19:23 2:34:29

95
Vetois Jeremy [30082] Athletisme Marennes Presqu'Ile D'Arvert

BOURCEFRANC-LE-CHAPUS (17560)
SEH 95 18/03  13:25:03 6:22:04 2:37:10

96
Liboutet Benoît [30037] Courir À Haute Goulaine Saint

Sébastien sur Loire (44230)
SEH 96 18/03  13:25:15 6:22:16 2:37:22

97 Quendolo Patrice [30064]  Saint selve (33650) SEH 97 18/03  13:26:09 6:23:10 2:38:16

98 Fraigneau Thomas [30227] Ca Pictave Latillé (86190) SEH 98 18/03  13:26:45 6:23:46 2:38:52

99 Manson Raynald [30228] Ca Pictave CHENECHé (86380) SEH 99 18/03  13:26:49 6:23:50 2:38:56

100 Biver Ludovic [30247]  GELOS (64110) SEH 100 18/03  13:28:01 6:25:02 2:40:08

101 Bouderlique Romain [30242]  MONEIN (64360) SEH 101 18/03  13:28:26 6:25:27 2:40:33

102 Leger William [30002]  LA ROCHELLE (17000) SEH 102 18/03  13:38:43 6:35:44 2:50:50

103 Casteran Sylvain [30237]  PAU (64000) SEH 103 18/03  13:39:03 6:36:04 2:51:10

104 Berthelot Romain [30263]  TARBES (65000) SEH 104 18/03  13:39:35 6:36:36 2:51:42

105
Chassan Adrien [30179] Apa Jogging MONT DE MARSAN

(40000)
SEH 105 18/03  13:39:51 6:36:52 2:51:58

106 Bolut Guillaume [30289]  SAINT PIERRE (97410) SEH 106 18/03  13:40:38 6:37:39 2:52:45

107 Hervy Yann [30021]  BORDEAUX (33300) SEH 107 18/03  13:40:43 6:37:44 2:52:50

108 Biry Pierre [30288]  BORDEAUX (33000) SEH 108 18/03  13:40:46 6:37:47 2:52:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

109 Rohr Nicolas [30311]  BRUGES (33520) SEH 109 18/03  13:40:50 6:37:51 2:52:57

110 Gabas Florian [30024]  MONTUSSAN (33450) SEH 110 18/03  13:40:53 6:37:54 2:53:00

111 Chatelier Clement [30268]  BRANNENS (33124) SEH 111 18/03  13:40:56 6:37:57 2:53:03

112 Coulon Chartres Thibaut [30291]  GRADIGNAN (33170) SEH 112 18/03  13:40:58 6:37:59 2:53:05

113 Bouchon Benoit [30162]  PARIS (75012) SEH 113 18/03  13:48:07 6:45:08 3:00:14

114 Lalere Sebastien [30300] Chantonnay Raid L&#39;oie (85140) SEH 114 18/03  13:48:20 6:45:21 3:00:27

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nicolas Sarthou [30129]  64510 SEH
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Classement V1F 

Arrivée GRPH2018-03-18 - 2018-03-18
Distance: 30   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Arribot Laure [30174] Irouleguy IROULEGUY (64220) V1F 1 18/03  11:59:46 4:56:47  

2
Lambert Cécile [30131] Team Salami SAINT ETIENNE DE

BAIGORRY (64430)
V1F 2 18/03  12:53:56 5:50:57 0:54:10

3
Billet Sandrine [30034] Tracks Athle Lisle Jourdain 32

CASTILLON SAVES (32490)
V1F 3 18/03  13:15:49 6:12:50 1:16:03

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée GRPH2018-03-18 - 2018-03-18
Distance: 30   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Pailhe-Belair Alexandre [30145] Acm Running Club Guchen

(65240)
V1H 1 18/03  10:44:21 3:41:22  

2 Destrade Eric [30233] Biocoop arrout (09800) V1H 2 18/03  10:56:22 3:53:23 0:12:01

3
Severac Nicolas [30275] Castres Triathlon LACROUZETTE

(81210)
V1H 3 18/03  11:13:30 4:10:31 0:29:09

4 Bacou Stephane [30050]  tramezaygues (65170) V1H 4 18/03  11:22:23 4:19:24 0:38:02

5 Rossin Franck [30235]  st antoine de breuilh (24230) V1H 5 18/03  11:24:49 4:21:50 0:40:28

6 Le Guen Olivier [30180] Ffco Sbo 2208br SURESNES (92150) V1H 6 18/03  11:32:41 4:29:42 0:48:20

7
Bourasseau David [30211] Angoulême Raid Aventure POITIERS

(86000)
V1H 7 18/03  11:44:19 4:41:20 0:59:58

8 Limozin Rodolphe [30190]  AUREVILLE (31320) V1H 8 18/03  11:44:57 4:41:58 1:00:36

9 Le Couls Stéphane [30047]  toulouse (31200) V1H 9 18/03  11:58:58 4:55:59 1:14:37

10
Gatard Dominique [30181] Aspp 86 SèVRES-ANXAUMONT

(86800)
V1H 10 18/03  12:01:07 4:58:08 1:16:46

11
Breluzeau Jean-François [30074] Jogging Club Sablais

OLONNE SUR MER (85340)
V1H 11 18/03  12:02:42 4:59:43 1:18:21

12 Delatouche Sebastien [30196] Ual Tarbes (65000) V1H 12 18/03  12:03:53 5:00:54 1:19:32

13
Saubadu Yannick [30056] Running Club Elusate Marambat

(32190)
V1H 13 18/03  12:04:18 5:01:19 1:19:57

14 Chassagnette Christophe [30167]  CASSEN (40380) V1H 14 18/03  12:04:45 5:01:46 1:20:24

15 Loubix Christian [30332] La Montheze AURIAC (64450) V1H 15 18/03  12:05:39 5:02:40 1:21:18

16 Cathelineau François [30241]  TOULOUSE (31000) V1H 16 18/03  12:05:46 5:02:47 1:21:25

17 Garnier Alain [30111] Cap Alouettes SAINT POMPAIN (79160) V1H 17 18/03  12:05:49 5:02:50 1:21:28

18
Merlet Jerome [30191] Ca Pictave NEUVILLE DE POITOU

(86170)
V1H 18 18/03  12:06:09 5:03:10 1:21:48

19 Bollet Marc [30001]  Bordeaux (33000) V1H 19 18/03  12:06:19 5:03:20 1:21:58

20 Lombrez Arnaud [30088]  AGEN (47000) V1H 20 18/03  12:08:41 5:05:42 1:24:20

21 Fontana Herve [30189] Tpt Saint-Lys (31470) V1H 21 18/03  12:09:04 5:06:05 1:24:43

22 Gautier David [30128]  Dompierre sur mer (17139) V1H 22 18/03  12:09:19 5:06:20 1:24:58

23 Guesnerie Mickael [30259] Airbus Running L'Union (31240) V1H 23 18/03  12:12:34 5:09:35 1:28:13

24
Destouesse David [30188] Les Traileurs Du Marensin ONARD

(40380)
V1H 24 18/03  12:16:48 5:13:49 1:32:27

25
Martin Manuel [30257] Lesfondusports LA ROCHE SUR YON

(85000)
V1H 25 18/03  12:18:48 5:15:49 1:34:27

26 Brogniart Tanguy [30318]  toulouse (31200) V1H 26 18/03  12:23:31 5:20:32 1:39:10

27
Danguy Olivier [30015] Raid'Ntrail SAINT GERMAIN DU PUCH

(33750)
V1H 27 18/03  12:24:17 5:21:18 1:39:56

28 Gourdin Serveniere Franck [30208]  TOULOUSE (31500) V1H 28 18/03  12:25:08 5:22:09 1:40:47

29
Dubourg Grégory [30261] Entente Bec Pessac Leognan

Athletisme PESSAC (33600)
V1H 29 18/03  12:31:26 5:28:27 1:47:05

30 Jamin Eric [30014] Team Hard Run 30 km (31370) V1H 30 18/03  12:33:01 5:30:02 1:48:40

31 Bottega Stephane [30087]  LANNEMEZAN (65300) V1H 31 18/03  12:35:56 5:32:57 1:51:35

32 Chassaigne Vincent [30201] Tpt Fontenilles (31470) V1H 32 18/03  12:36:04 5:33:05 1:51:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

33 Banseret Cedric [30184] Asvtt Boienne BIGANOS (33380) V1H 33 18/03  12:38:48 5:35:49 1:54:27

34
Chassagne Laurent [30234]  LABASTIDE ST GEORGES

(81500)
V1H 34 18/03  12:38:53 5:35:54 1:54:32

35 Lhostis Yann [30170] Us Natixis Limeil Brévannes (94450) V1H 35 18/03  12:39:14 5:36:15 1:54:53

36 Bouyer Marc [30118] Team Raidlight 44 NANTES (44100) V1H 36 18/03  12:39:17 5:36:18 1:54:56

37
Puech Pierre [30231] Le Poids Du Partage SAINT GELY DU

FESC (34980)
V1H 37 18/03  12:39:51 5:36:52 1:55:30

38 Gendron  Antoine  [30321]  Parthenay (79200) V1H 38 18/03  12:40:57 5:37:58 1:56:36

39
Ory André [30271] Usr  Montagne RAMONVILLE SAINT AGNE

(31520)
V1H 39 18/03  12:42:05 5:39:06 1:57:44

40
Abadie Laurent [30202] Les Montagnards31 Tournefeuille

(31170)
V1H 40 18/03  12:43:28 5:40:29 1:59:07

41 Daheron Mickael [30331]  ST SULPICE LE VERDON (85260) V1H 41 18/03  12:44:48 5:41:49 2:00:27

42
Berton Christophe [30210] Team Weperf Run&Dunk BIGNOUX

(86800)
V1H 42 18/03  12:44:56 5:41:57 2:00:35

43 Le Car Paul [20179]  ORDIZAN (65200) V1H 43 18/03  13:04:21 5:45:06 2:03:44

44 Labeque Fabrice [30156] 5-Les Pignats angresse (40150) V1H 44 18/03  12:49:28 5:46:29 2:05:07

45
Irey Stephane [30130] Team Salami SAINT ETIENNE DE

BAIGORRY (64430)
V1H 45 18/03  12:53:59 5:51:00 2:09:38

46
Arrouays Herve [30052] Centre Medoc Athle SAINT LAURENT

MEDOC (33112)
V1H 46 18/03  12:54:32 5:51:33 2:10:11

47 Gonzales Stephane [30276] Carbon Blanc Merignac (33700) V1H 47 18/03  12:55:26 5:52:27 2:11:05

48
Vignau Christophe [30214] Messier Dowty Sport Oloron AGNOS

(64400)
V1H 48 18/03  12:55:30 5:52:31 2:11:09

49 Agostini Cyril [30010] Team Uniti Island Périgueux (24000) V1H 49 18/03  12:57:23 5:54:24 2:13:02

50 Castagnet Thierry [30250]  POUSSIGNAC (47700) V1H 50 18/03  12:59:32 5:56:33 2:15:11

51
Dasquet Fabrice [30221]  SAINT ANDRE DE SEIGNANX

(40390)
V1H 51 18/03  12:59:56 5:56:57 2:15:35

52 Ferrati Hugues Iréné [30027] Asptt Agen puymirol (47270) V1H 52 18/03  13:00:01 5:57:02 2:15:40

53 Bigeon Christophe [30185]  LAMONTJOIE (47310) V1H 53 18/03  13:00:03 5:57:04 2:15:42

54 Filhol Sebastien [30244] Mutavie NIORT (79000) V1H 54 18/03  13:03:58 6:00:59 2:19:37

55 Lucas Marc [30163]  toulouse (31400) V1H 55 18/03  13:04:05 6:01:06 2:19:44

56
Desfrancois Thierry [30065] Bougez Contre La Sla dompierre

sur mer (17139)
V1H 56 18/03  13:04:56 6:01:57 2:20:35

57 Py Ringo [30020]  AVRILLE (49240) V1H 57 18/03  13:08:09 6:05:10 2:23:48

58 Froustey Sebastien [30057]  BORDEAUX (33200) V1H 58 18/03  13:09:43 6:06:44 2:25:22

59 Bonnefille Philippe [30165]  toulouse (31200) V1H 59 18/03  13:10:53 6:07:54 2:26:32

60 Carreau Stéphane [30169]  Charenton-le-Pont (94220) V1H 60 18/03  13:19:18 6:16:19 2:34:57

61 Nunes Philippe [30308]  Montussan (33450) V1H 61 18/03  13:23:44 6:20:45 2:39:23

62 Demay Steve [30115]  tarbes (65000) V1H 62 18/03  13:25:07 6:22:08 2:40:46

63
Pirot Philippe [30187] Courir À Haute Goulaine HAUTE

GOULAINE (44115)
V1H 63 18/03  13:25:18 6:22:19 2:40:57

64 Roth Jean-Noël [30312]  SAINT SELVE (33650) V1H 64 18/03  13:26:06 6:23:07 2:41:45

65 Mandin Jérôme [30143] Ca Pictave CHARRAIS (86170) V1H 65 18/03  13:26:38 6:23:39 2:42:17

66 Laouille Xavier [30175] Apa Jogging St Sever poudenx (40700) V1H 66 18/03  13:39:06 6:36:07 2:54:45

67 Fichaux Nicolas [30295]  toulouse (31500) V1H 67 18/03  13:39:43 6:36:44 2:55:22

68
Breneol Benoît [30245] La Rochelle Triathlon BEAUSSAIS

VITRE (79370)
V1H 68 18/03  13:41:07 6:38:08 2:56:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

69
Roy Olivier [30249] Esprit Trail Landais LES LANDES

GENUSSON (85130)
V1H 69 18/03  13:49:14 6:46:15 3:04:53

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alexis Aubert [30266]  40000 V1H

Yann Slostowski [30182] Raid&#39;N Trail 33240 V1H
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Classement V2F 

Arrivée GRPH2018-03-18 - 2018-03-18
Distance: 30   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Leroyer Chantal [30304]  labastide st georges (81500) V2F 1 18/03  12:40:03 5:37:04  

2
Thomas Christel [30147] Jogging Club Sablais sainte FOY

(85150)
V2F 2 18/03  13:12:28 6:09:29 0:32:25

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Catherine Michaeli [30105]  33700 V2F

Alice Pretot [30154] Rapetou 33210 V2F
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Classement V2H 

Arrivée GRPH2018-03-18 - 2018-03-18
Distance: 30   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Regueiro Jean-Luc [30329] Mango-Fresa gurmençon (64400) V2H 1 18/03  11:16:26 4:13:27  

2
Gaillard Pascal [30236] Rce-Team Foul&Es Agen Mouchan

(32330)
V2H 2 18/03  11:17:16 4:14:17 0:00:50

3 Radureau Bruno [30229] Ca Pictave LAVOUX (86800) V2H 3 18/03  11:36:46 4:33:47 0:20:20

4 Peudepiece Laurent [30200]  NOUSSE (40380) V2H 4 18/03  11:40:31 4:37:32 0:24:05

5 Cochou Pierre [30281] As Magenta Nouméa (98800) V2H 5 18/03  11:59:06 4:56:07 0:42:40

6 Rochon Sylvain [30144]  caussade (82300) V2H 6 18/03  12:01:30 4:58:31 0:45:04

7 Poser Freddy [30310]  Angresse (40150) V2H 7 18/03  12:05:43 5:02:44 0:49:17

8 Marand Nicolas [30220] Montardon D'Achille BILLERE (64140) V2H 8 18/03  12:07:03 5:04:04 0:50:37

9 Davasse Joel [30061]  colayrac st cirq (47450) V2H 9 18/03  12:09:30 5:06:31 0:53:04

10 Cabannes Serge [30141]  prechacq les bains (40465) V2H 10 18/03  12:12:39 5:09:40 0:56:13

11
Mussard Joel Thierry [30155] Vélo Club De Mauvezin Montegut

(32550)
V2H 11 18/03  12:17:05 5:14:06 1:00:39

12 Deymié Philippe [30270]  L UNION (31240) V2H 12 18/03  12:17:15 5:14:16 1:00:49

13 Dumaz Christophe [30238] Zocca Torino (10137) V2H 13 18/03  12:22:54 5:19:55 1:06:28

14 Marque Laurent [30324] Aratz Running Club LEBOULIN (32810) V2H 14 18/03  12:27:45 5:24:46 1:11:19

15
Baptista Joao [30164] Bougez Contre La Sla Dompierre sur Mer

(17139)
V2H 15 18/03  12:29:41 5:26:42 1:13:15

16 Lavialle Thierry [30323] Tpt st lys (31470) V2H 16 18/03  12:36:06 5:33:07 1:19:40

17 Dupé Nicolas [30219] Nickbitume Cornebarrieu (31700 ) V2H 17 18/03  12:44:20 5:41:21 1:27:54

18 Coindeau Pascal [30091] Sa Montrouge Paris 12 Paris (75003) V2H 18 18/03  12:47:06 5:44:07 1:30:40

19
Lajus Didier [30256] Les Zinzins Des Coteaux Castelginest

(31780)
V2H 19 18/03  12:52:06 5:49:07 1:35:40

20 Guitard Jean Michel [30248]  limoges (87100) V2H 20 18/03  12:54:25 5:51:26 1:37:59

21
Germain Philippe [30113] Tpt SAINT-JEAN-DE-VERGES

(09000)
V2H 21 18/03  13:00:54 5:57:55 1:44:28

22 Schall Eric [30138] Morlaapieds Maucor (64160) V2H 22 18/03  13:01:57 5:58:58 1:45:31

23 Rey Eric Pierre [30255] Saint Lary saint lary soulan (65170) V2H 23 18/03  13:02:32 5:59:33 1:46:06

24
Serre Thibault [30083] Anima Sana In Corpore Sano BOÉ

(47550)
V2H 24 18/03  13:07:17 6:04:18 1:50:51

25 Queron Philippe [30100]  podensac (33720) V2H 25 18/03  13:07:55 6:04:56 1:51:29

26 Croisé Fabrice [30212] Ca Pictave CHABOURNAY (86380) V2H 26 18/03  13:11:33 6:08:34 1:55:07

27 Aumonier Bruno [30142] Ca Pictave CISSE (86170) V2H 27 18/03  13:12:43 6:09:44 1:56:17

28
Coscat Patrick [30139] Morlaaspieds    /    Relais H Pau morlaas

(64160)
V2H 28 18/03  13:15:53 6:12:54 1:59:27

29 Larmet Fabrice [30157] Ac Plescop PLESCOP (56890) V2H 29 18/03  13:23:53 6:20:54 2:07:27

30
Thomas Hervé [30146] Jogging Club Sablais sainte FOY

(85150)
V2H 30 18/03  13:23:55 6:20:56 2:07:29

31 Testard Luc [30040] Ac-Gigouzac PRADINES (46090) V2H 31 18/03  13:24:57 6:21:58 2:08:31

32 Rodier Serge [30038]  Basse-Goulaine (44115) V2H 32 18/03  13:25:20 6:22:21 2:08:54

33 Renaud Dominique [30199] C A Pictave JAUNAY-CLAN (86130) V2H 33 18/03  13:26:41 6:23:42 2:10:15

34 Pichon Philippe [30125]  hendaye (64700) V2H 34 18/03  13:27:32 6:24:33 2:11:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35
Barbeau Philippe [30058] Jogging Club Sablais OLONNE SUR

MER (85340)
V2H 35 18/03  13:27:40 6:24:41 2:11:14

36
Bassompierre-Sewrin Eric [30063] Jogging Club Sablais LES

SABLES D'OLONNE (85100)
V2H 36 18/03  13:27:40 6:24:41 2:11:14

37
Adam Fabrice [30316] Castel Runner&#39;S CASTELGINEST

(31780)
V2H 37 18/03  13:38:59 6:36:00 2:22:33

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pascal Cailleau [30023] Relais De La Pomme 17139 V2H

Jean -Francois Escribe [30101] Velocyraptors 31 31400 V2H

David Garcia [30016]  32430 V2H

Philippe Moitry [30098]  31700 V2H

Johnny Roux [30246]  17440 V2H
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Classement V3H 

Arrivée GRPH2018-03-18 - 2018-03-18
Distance: 30   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mialocq Pierre [30173] Orthez orthez (64300) V3H 1 18/03  12:09:45 5:06:46  

2 Godin Philippe [30193] Aunis Athletisme marsilly (17137) V3H 2 18/03  12:30:00 5:27:01 0:20:15

3 Lyon Francois  [30205] Chantilly Athetisme Gouvieux (60270) V3H 3 18/03  12:54:41 5:51:42 0:44:56

4 Hautbois Jean Bernard [30215]  MASLACQ (64300) V3H 4 18/03  13:01:33 5:58:34 0:51:48

5 Jalbert Roland [30152] Morlaapieds Maucor (64160) V3H 5 18/03  13:23:25 6:20:26 1:13:40

6 Cuminal Bruno [30107] Leszzamoureux MERIGNAC (33700) V3H 6 18/03  13:33:24 6:30:25 1:23:39

7 Wasmes Jean-Michel [30119] Smac Trappes (78190) V3H 7 18/03  13:35:00 6:32:01 1:25:15

Non classés V3H
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